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روزنامه اقتصادی استان کرمان

رنج کرمان از نبود نیروی کار ماهر

وضعیتبحرانی۲۸استاندربارشها
بر اساس آمار سازمان هواشناسی بارش ها در 
سال جاری آبی نسبت به دوره بلندمدت در 
۲8 استان منفی و در ۳ استان بارش های بیشتر 

ثبت شده است.
ری  خبرگزا قتصادی  ا ر  خبرنگا گزارش  به 
بارش ها  پهنه  اطلاعات  اساس  بر  تسنیم، 

تاکنون،  جاری  آبی  سال  بتدای  ا ز  ا
بارش  با  مقایسه  در  کشور  بارش های 
فته است. 1۳.6 درصد کاهش یا  بلند مدت 

هیزمبیمهارتیدرآتشبیکاری

سطوحدرآمدیومبلغحقبیمه
کشاورزاندرسالآتیاعلامشد

ماجرایاظهارنظر
»سایه«دربارهجنگ

اوکراین

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی از آغاز عملیات اجرایی 
پروژه خط انتقال آب خلیج فارس به منظور تامین آب آشامیدنی شهرهای شمالی و 
 شهر کرمان با اعتباری بالغ بر 100 میلیارد تومان در آینده نزدیک خبر داد.
محمدرضا پورابراهیمی به همراه استاندار کرمان در دیدار با وزیر نیرو با ابراز نگرانی از 
وضعیت آب آشامیدنی شهر کرمان افزود:وضعیت آب آشامیدنی شهر کرمان در منطقه 
 قرمز کشور قرار دارد و سالانه ۲ میلیارد متر مکعب بیلان منفی آب در شهر کرمان است.

عملیاتاجراییخطانتقالآبخلیجفارس
بهکرمانبزودیآغازمیشود

سطوح درآمدی و حق بیمه سال 1401 بیمه شدگان صندوق بیمه 
اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر اعلام شد. به گزارش ایسنا، 

صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر سطوح دستمزدی و مبالغ درآمد 
 ماهیانه که مبنای وصول حق بیمه سال 1401 است را پس از تایید وزیر رفاه منتشر کرد.
به این ترتیب با افزایش سطوح درآمدی بعد از 15 سال و با هدف برقراری عدالت در پرداخت 

ها، افراد می توانند با پرداخت بیشتر از این پس از حقوق و مزایای بالاتر بهره مند شوند.
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معاون سابق وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی:

کمتر از ۴درصد از مردم 
فقر شدید دارند

معاون سابق وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان این که 
مهمترین عاملی که به فقر در کشور دامن می زند تورم است 

 گفت: در کشور 4 درصد مردم فقر شدید و در شهر تهران 40 درصد مردم فقر مسکن دارند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، احمد میدری معاون سابق وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 
برنامه گفتگوی ویژه خبری با بیان اینکه مهمترین مسأله ای که به فقر در کشور دامن زده بحث 
تورم است افزود: در سال هایی که با تورم شدید روبرو بودیم جمعیت زیادی زیر خط فقر قرار 

گرفتند.

ادامهمطلبرادر
صفحه3بخوانید

صفحه4را
بخوانید

صفحه3را
بخوانید

۲ قیمت نهضت ملی مسکن فعلا قیمت نهضت ملی مسکن فعلا 
متری متری ۴.۵۴.۵ میلیون تومان میلیون تومان
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روابطعمومیدانشگاهعلومپزشکیکرمان

آگهی مناقصه عمومی  یک مرحله ای

شناسهاگهی:1۲۸53۸۲

دانشگاه علوم پزشکی کرماندستگاه مناقصه گزار

اجرای  ساختمان پست برق پردیس دانشگاه  علوم پزشکی کرمانموضوع مناقصه
شماره مناقصه: 
8/24/12/1400

6/430/967/623 ریالبرآورد کل مناقصه)ریال(

دریافت اسناد :
الف(سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت 
www.setadiran.ir

ب( پایگاه ملی مناقصات   
    http://iets .mporg.ir

)صرفاً جهت مشاهده(

000/000/ 322 ریالتضمین شرکت در مناقصه )ریال(

از تاریخ درج فراخوان لغایت ساعت 14:30 روز چهار شنبه مورخ 1400/12/11دریافت اسناد

آخرین مهلت بارگزاری اسناد و پیشنهادها 
در سامانه ستاد ایران

تا ساعت 14:30روزدو شنبه  مورخ 1400/12/23

از ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1400/12/24بازگشایی پیشنهادها

  محل تسلیم اصل پاکت الف ) تضمین شرکت در مناقصه(: کرمان  ابتدای جاده هفت باغ علوی، معاونت غذا و دارو، اداره حراست 1400/12/23

)هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.(

شهردار کرمان از ممنوعیت قطعی ورود خودرو شخصی به خیابان تجلی و میدان ارگ خبر داد

یک شهرساز:پیش نیاز پیاده راه سازی انجام نشده است
شهردار کرمان با تاکید بر پیاده راه شدن 
میدان ارگ و خیابان تجلی گفت:»برخی 
تقاضا دارند خیابان تجلی بعد از پیاده راه 
سازی برای همه ی خودروها باز بماند که 

این کار حیف کردن بیت المال است.«.
نشست  در  تبریزی  شعرباف  سعید   
عمومی شورای شهر  گفت: » ورود 
خودروهای شخصی به خیابان تجلی و در 
مراحل آینده به میدان ارگ قطعا ممنوع 

خواهد شد«.
مریم فدایی قطبی؛شهرساز و عضو هیات 
علمی دانشگاه آزاد اسلامی کرمان در 
خصوص ممنوعیت ورود خودرو به میدان 
ارگ به کاغذوطن گفت:»وضعیت کنونی 
اجرای پروژه پیاده راه سازی میدان ارگ 
مناسب نیست و پیش نیازهای ایجاد پیاده 
راه در خیابان تجلی و میدان ارگ رعایت 

نشده است«.
او افزود:»به طور کلی با حذف کامل 
خودرو مخالفم اما درمورد خیابان تجلی 

اینطور نیست«.
فدایی در این مورد توضیح داد:»نگاه ما 

به خیابان تجلی یک خیابان مستقل 
نیست بلکه در واقع پیشخوان بازار است 
و ممنوعیت ورود ماشین به آن اقدام 
درستی است اما اینکه بگوییم ماشین 
وارد تجلی و ارگ نشود و همه ماشین ها 
در خیابان گلبازخان پارک کنند خنده دار 

است«.
او افزود:» پیشنهاد ما تغییر شکل تقاطع 
گلبازخان به طالقانی؛کم کردن عملکرد 
این تقاطع؛فعال تر کردن پارکینگ صاروج 
و ترغیب مردم برای حضور پیاده در میدان 
ارگ و خیابان تجلی است که به شهردار 

اعلام کردیم.«
سعید شعرباف تبریزی چند ماه پیش 
گفته بود پروژه میدان ارگ و خیابان 
تجلی تا قبل از 15 اسفند تمام خواهد شد 
و اثری از کارگاه عمرانی در میدان نخواهد 
بود اما امروز گفت 15 اسفند عملیات 
عمرانی متوقف می شود و مابقی کار به 

سال جدید موکول می شود.
شهردار کرمان در نشست شورای شهر نیز 
توضیح داد: »اقداماتی مثل جداره سازی 

خیابان تجلی و میدان ارگ برای بعد از 
فروردین ماه می ماند«.

کلنگ پروژه پیاده راه سازی میدان توحید 
و خیابان تجلی فرودین امسال و در زمان 
شورای پنجم و شهرداری مهران عالم زاده 
زده شد اما بحث های پیرامون طراحی این 
میدان و تصمیم برای این کار در دوره های 
قبل گرفته شده بود. با آمدن شورای 
ششم و دوره ی جدید در شهرداری 
کرمان، برخی اعضای شورای شهر اظهار 

نظراتی مبنی بر ایجاد تغییرات در طرح یا 
انجام دوباره مطالعات پیوست فرهنگی و 

اجتماعی پروژه را داشتند.
عباس مسعودی تغییرات مورد نظر 
مدیزیت جدید را در طرح اعمال نکرد 
و طرحی که اکنون در حال اجراست 
تغییرات زیادی با طراحی دکتر مسعودی 
دارد. حالا نزدیک به یکسال است که 
وضعیت خیابان تجلی و میدان ارگ برای 

کسبه نارضایتی به همراه داشته است.
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استان کرمان در حالی از نبود نیروی کار ماهر 
رنج می برد که از نرخ بیکاری بالایی برخوردار 
است و مهارت آموزی هم آنچنان که باید مورد 

توجه قرار نگرفته است.
شاید باورتان نشود اگر بگوییم نبود نیروی 
کار ماهر یکی از اصلی ترین مشکلات بخش 
صنعت در استان کرمان است. حتی اگر به 
آمار بیکاری در جامعه کاری نداشته باشیم، 
نمی توانیم انکار کنیم که داشتن مهارت های 
شغلی می تواند ما را در پیدا کردن شغل مورد 

علاقه مان کمک کند.
اگر هم شاغل باشیم قطعا داشتن این مهارت 
ها که می توانند به رشته تحصیلی مان هم 
ربط نداشته باشند در پیشرفت و موفقیتمان 
نقش مهمی ایفا خواهند کرد. از این ها گذشته 
این روزها ما در حال سپری کردن یک بحران 
سنگین اقتصادی هستیم و این مهارت ها می 

تواند به کسب درآمد هم کمک کند.
مهارت های فنی یکی از این مهارت ها است 
که قطعا به درد می خورد. داشتن مهارت 
حل کردن مشکلات را نیز نمی توان کتمان 
کرد، اگر شما بتوانید در یک شرایط بحرانی 
و سخت بهترین تصمیم ها را بگیرید و راه حل 
های خوبی را انتخاب کنید برد کرده اید، 
شرکت ها و موسسات و ... طی کار خود ممکن 
است با مشکلاتی مواجه شوند و داشتن روابط 
عمومی بالا می تواند در این زمینه کارگشا 
باشد و صد البته توانایی انجام کارهای تیمی، 
داشتن مهارت های کامپیوتری هم این روزها 
به شدت به درد می خورد. آموزش دیدن و به 
روز کردن اطلاعات و مهارت ها نیز یک تکه 
مهم از پازل موفقیت هستند زیرا هر روز دنیا 
در حال پیشرفت است و قطعا کسی منتظر 
ما نمی ماند و باید خودمان را به جدیدترین 

اطلاعات روز برسانیم.
داشتن مدیریت مالی و اقتصادی را هم باید به 
این لیست اضافه کرد. دانستن زبان خارجی و 
زبانی به غیر از زبان مادری تان نیز برای شما 
یک امتیاز مثبت است. توانایی مدیریت افراد، 
منابع و سرمایه های مالی، سیستم ها، شناخت 
مشتریان، و روش مبادله و نیز یکی دیگر از 

مهارت هایی است که باید بیاموزید.
زنانکرمانیبیکارترازمردان

طبق گفته رئیس سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی استان کرمان نرخ بیکاری در این استان 

هم اکنون 11.1 درصد است.
جعفر رودری چندی قبل در یکی از نشست 

های استانداری کرمان گفت: شرایط کرمان 
روزبه روز بغرنج تر می شود و میزان بیکاری 
مردان کرمانی هم اکنون 16 درصد و زنان 
نیز 55 درصد است که بالا بودن نرخ بیکاری 

بیشتر مربوط به بیکاری زنان است.
مدیرکل کار،تعاون و رفاه اجتماعی استان 
کرمان نیز مدعی است: در حوزه مشاغل خرد 
و خانگی 7۲6 میلیارد تومان به استان کرمان 
تخصیص یافته که 6۲0 میلیارد تومان ابلاغ و 
470 میلیارد تومان معرفی به بانک داشتیم 
که می توانیم 1۲ هزار شغل را از این محل 

ایجاد کنیم.
مسئولان سازمان آموزش فنی و حرفه ای 
کشور می گویند اغلب کسانی که برای کسب 
مهارت به این سازمان مراجعه می کنند، فارغ 
التحصیل دانشگاه هستند و نتوانسته اند شغل 
مرتبط با رشته تحصیلی خود را پیدا کنند و به 

سمت کسب مهارت رفته اند.
شاید این را بشود این طور معنا کرد که 
دانشگاه ها و کلا نظام آموزشی کشور توانمندی 
لازم را ندارد که دانشجوها را به گونه ای بار 
بیاورد که بتوانند بر اساس مدرک خود کار 

پیدا کنند.
نبودنیرویماهردراستانکرمان

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
کرمان اظهار کرد: این روزها نبود شغل به 
یکی از اساسی ترین مشکلات استان و حتی 

کشور تبدیل شده است.
رضا اسماعیلی افزود: تا حدود ۳0 سال پیش 
تمام افرادی که به بازار کار وارد می شدند 
همراه با کسب مهارت بود. البته این مسئله هم 
به شکل استاد و شاگردی بود و هم از طریق 
تحصیلات آکادمیک و شاید توجه بیشتر به 
این مساله بتواند امروز مشکلات ما در زمینه 

اشتغال را رفع کند.
او تاکید کرد: ما در استان کرمان در تمامی 
حوزه ها نیازمند افراد ماهر و آموزش دیده ایم.
او اضافه کرد: در سال 1400 صد درصد افرادی 
که در کاریابی های استان ثبت نام کردند و 
دارای مهارت هم بودند جذب بازار کار شدند و 

افرادی هم که هدفشان راه اندازی یک شغل 
است نیز به صورت رایگان در دفاتر مشاغل 

کارآفرینی ما مشاوره داده می شوند.
اسماعیلی معتقد است که نداشتن مهارت یک 
عیب است که نیروی کار استان را درگیر خود 

کرده است .
بیتوجهیبهمهارتآموزی

یک کارشناس اقتصادی در این باره اظهار 
کرد:در استان کرمان به آموزش توجه نشده 

است و از سویی بسیاری از فارغ التحصیلان 
دانشگاهی علاقه ای به یادگیری حرفه و شغلی 
غیر از رشته تحصیلی شان ندارند و متاسفانه 
در زمینه رشته شان هم با عدم پیدا کردن کار 

مواجه می شوند.
اسما حسینی افزود:متاسفانه سیستم آموزشی 
در کشور ما بیشتر تئوری محور است و موفق 
نشده تا در زمینه مهارت آموزی هم اقدام کند.
او تاکید کرد: اکثر خانواده ها آرزو دارند 
فرزندانشان پشت میز نشین شوند و یا به آنها 
دکتر و مهندس اطلاق شود و این مساله نیز به 
جامعه تسری پیدا کرده و فارغ التحصیلان 
دانشگاهی هر شغلی را در شان خود نمی دانند 

و توقع استخدام در ادارات دولتی را دارند.
او ادامه داد: جوانان پس از اتمام تحصیلات 
آکادمیک خود به سردرگمی مبتلا می شوند 
و نمی دانند باید چه کار کنند تا به شغل مورد 
علاقه خود دست پیدا کنند و این در حالی 
است که بسیاری از آنها حتی در زمینه مدرک 
تحصیلی خود نیز تجربه ای ندارند. یعنی این 
افراد بیشتر تئوری ها را بلد هستند نه عملی.
حسینی یادآور شد: کارفرماها نیز توقع دارند 
که نیروی ماهر را استخدام کنند و این حق 

طبیعی آنها است.
آموزش مهارت یک فرهنگ است که باید از 
خانواده ها شروع و سپس به مراکز آموزشی و 
دیگر بخش ها سپرده شود. اشتغال می تواند 
آمار آسیب های اجتماعی را کاهش دهد زیرا 

بیکاری آغاز بسیاری از آسیب ها است.
در حوزه آموزش های مهارتی باید از خانواده ها 
شروع و سپس به مراکز آموزشی و سایر بخش 

ها تسری یابد.
تربیت کارگر ماهر در استان به درستی انجام 
نشده است و بسیاری از افراد تصور می کنند راه 
موفقیت شان از دانشگاه می گذرد اما متاسفانه 
افراد فقط زمان زیادی را در این مراکز آموزشی 
به آموختن مبانی تئوریک می گذرانند و اگر 
از قبل استخدام در ادارات دولتی در رشته 
تحصیلی شان تجربیات علمی را نداشته باشند 
در جامعه سرگردان به دنبال شغل می گردند 
و زمانی که مهارتی ندارند در پیدا کردن کار 
دچار مشکل می شوند. در صورت به کار گیری 
این افراد نیز در برخی از مشاغل نداشتن 
مهارت و دانش لازم آنها سبب ایجاد خلل در 

کارگاه ها و... می شود.

رییس انجمن تولیدکنندگان اسباب بازی 
کشور سرانه استفاده از اسباب بازی در ایران را 
بسیار کم اعلام و بیان کرد:در حال حاضر حدود 
۳00 واحد تولید تمام وقت اسباب بازی و 100 
واحد پاره وقت تولید این کالا در کشور وجود 
دارد که توسط این واحد ها بیش از 4 هزار نوع 
اسباب بازی تولید می شود که سهمی از این 

تولیدات به کشورهای خارجی صادر می شود
غلامرضا دیزجی در حاشیه بازدید از منطقه 
ویژه اقتصادی رفسنجان با بیان اینکه سرانه 
مصرف اسباب بازی در ایران نسبت به 
کشورهای پیشرفته بسیار پایین و کمتر از ۲0 
دلار) ۳50 تا 400 هزار تومان(است،افزود:این 

در حالی است که برخی کشورهای جهان 
تا 500دلار برای خرید اسباب بازی هزینه 
می کنند تا فرزندانشان از این موضوع محروم 

نمانند.
او ادامه داد:بیش از 17 میلیون نفر از جمعیت 
ایران را قشر زیر 16 سال تشکیل می دهند که 
با صنعت اسباب بازی سر و کار دارند و نیاز به 
مصرف این کالای فرهنگی دارند؛ وسایل اسباب 
بازی برای سنین زیر 6 سال که هنوز به دورس 
آکادمیک وارد نشده ضروری و  بسیار هویت 

ساز است.
رئیس انجمن تولیدکنندگان اسباب بازی 
خاطرنشان کرد:مصرف اسباب بازی مثل 

تغذیه جسمی برای رشد کودکان می ماند و اگر 
کیفیت و کمیت این کالا افزایش نیابد و برای 
سنین زیر 6 سال این کالا به طور فراوان در 
دسترس نباشد و مورد توجه والدین قرار نگیرد 

نتایج زیانباری به دنبال خواهد داشت.
دیزجی با بیان اینکه در ایران به هویت اسباب 
بازی کم توجهی می شود و به عنوان ملعبه 
و یا وسیله لوکس و غیر واجب به آن نگاه می 
شود،یادآور شد:برای اینکه ایران تبدیل به 
هاب اسباب بازی در منطقه شود نیاز به سرمایه 
پیش بینی شده هزار میلیارد تومان است.
البته در مناطق آزاد ویژه اقتصادی در حال 
بررسی هستیم تا با انتخاب یکی از آنها هاب 

تولید اسباب بازی را در منطقه ایجاد کنیم. او 
ادامه داد:اگر ایران به هاب تولید اسباب بازی 
منطقه تبدیل شود هم اشتغالزایی زیادی ایجاد 
می شود هم اینکه می توان با صادرات کالای 
فرهنگی به کشورهای دیگر از جمله آسیای 

میانه و دیگر کشورها ارزآوری هم ایجاد کرد.
دیزجی خاطرنشان کرد:منطقه ویژه اقتصادی 
رفسنجان ظرفیت های تبدیل شدن به هاب 
تولید اسباب بازی منطقه را دارد در این منطقه 
زیرساخت انرژی های آب،برق،گاز؛زمین 
ارزان،معافیت مالیاتی،وجود ترانزیت و راه های 
هوایی و زمینی و ریلی و منابع انسانی در 
راه اندازی این هاب می تواند کمک کننده باشد.

رئیس انجمن تولیدکنندگان اسباب بازی 
تاکید کرد:دولت باید موانع را برطرف و در صدور 
مجوزهای تولید و بروکراسی های اداری و ارائه 
تسهیلات کم بهره این صنعت را حمایت کند 
تا هم سرانه مصرف افزایش یابد که در رشد و 

تربیت کودکان بسیار موثر است.

رنج کرمان از نبود نیروی کار ماهر
هیزمبیمهارتیدرآتشبیکاری

رییس انجمن تولیدکنندگان اسباب بازی کشور خبر داد:

سرانه پایین استفاده از اسباب بازی در ایران

گزارش
بازار

کمبودبیشاز13هزارمترمربع
فضایکتابخانهایدررفسنجان

احساسمیشود
رئیس اداره کتابخانه های عمومی رفسنجان با اشاره به وجود 
حدود 14 هزار مترمربع فضای کتابخانه ای در این شهرستان 
گفت: با توجه به جمعیت موجود احداث بیش از 1۳ هزار 
مترمربع فضای کتابخانه ای و مطالعاتی در رفسنجان نیاز 

است.
سیدمحمدتقی هاشمی زاده افزود:کتابخانه های عمومی به 
عنوان پایگاه های اطلاعاتی و مخازن کتاب در صورت عملکرد 
خوب و قابل قبول یکی از ظرفیت های موثر در افزایش آگاهی 
و دانایی اقشار جامعه و کانون های تاثیرگذار در کاهش آسیب 

های اجتماعی هستند.
او با بیان اینکه هشت کتابخانه عمومی و تعدادی کتابخانه 
خصوصی در رفسنجان وجود دارد افزود: با توجه به جمعیت 
این شهرستان، حدود ۲7 هزار مترمربع فضای کتابخانه ای و 
مطالعاتی نیاز است که فقط نیمی از این فضا در قالب کتابخانه 

های عمومی و خصوصی ایجاد شده است.
او تصریح کرد:هشت کتابخانه عمومی در رفسنجان دایر 
است که علاوه برامانت کتاب خدماتی مانند ارائه خدمات 
اینترنتی، نشست های قصه خوانی و کتابخوانی حضوری 
و مجازی،نشست های کتابخوان حضوری و مجازی، 
معرفی کتاب، قراردادن خلاصه کتاب در صفحات مجازی 
کتابخانه ها،مسابقات نقاشی، کاردستی، پویش )معرفی کتاب 
با ارسال فایل ویدیویی توسط اعضا کتابخانه( و ارسال رایگان 
کتاب درب منزل اعضا، تحت عنوان پیک کتاب ارائه می دهند.

هاشمی زاده ادامه داد:این کتابخانه ها  شامل کتابخانه 
مرحوم سیدجواد افصح هجری،کتابخانه شهیدصفری زاده 
در لاهیجان، مجموعه حضرت علی اصغر)ع( در خنامان، 
شهیداسماعیل زاده در دقوق آباد نوق، کتابخانه های مرحوم 
محمدی نژاد در کشکوییه، مرحوم زارع در شریف آباد، 
شهیدعبداللهی در علی آباد شهید و کتابخانه جابربن حیان 

در سرچشمه است.
او افزود:کتابخانه های عمومی نهادی شهرستان رفسنجان 
دارای بیش از 1۳6 هزار جلد کتاب و حدود ۳ هزار و 700  

نفر عضو است.
هاشمی زاده همچنین گفت: تعدادی کتابخانه ها توسط 
خیرین در رفسنجان احداث شده که خدمات مطالعاتی را 
ارائه می دهند و شامل کتابخانه های جوادالائمه، مرتضوی، 

احسایی و غیره است.  
پنجپانسیونمطالعاتیدررفسنجانفعالیتدارند

او همچنین با اشاره به اینکه فضای پانسیون های مطالعاتی 
به گونه ای در نظر گرفته می شود که شرایط و محیط را برای 
داوطلبان کنکور در بهترین مکان ممکن فراهم سازد گفت: 
در رفسنجان پنج مورد پانسیون مطالعاتی به غیر از فضاهای 
کتابخانه ای راه اندازی شده که برای ادامه فعالیت مجوز آن ها 

در حال بروزرسانی است.
هاشمی زاده بیان کرد:یک مورد پانسیون نیز توسط بخش 
خصوصی در حال دریافت مجوز است تا فعالیت خود را آغاز 
کند؛ پانسیون ها سالن های مطالعاتی برای کنکوری ها و 
فضایی دارای استحکام بنا، وجود مشاور تحصیلی، آرامش و 
مجهز به سیستم های گرمایشی و سرمایشی هستند که بخش 
خصوصی با ارائه تقاضا به نهاد کتابخانه ها می تواند این فضا 

را راه اندازی کند.
او افزود: مشاوره دقیق تحصیلی، استفاده بهتر از زمان و ایجاد 
عادت های خوب مطالعه از مزایای این مراکز برای جذب 

مخاطب از سوی گردانندگان پانسیون ها اعلام شده است.
هاشمی زاده از خیران و علاقه مندان احداث این فضاها در 
رفسنجان خواست با مراجعه به اداره کتابخانه های این 
شهرستان از دستورالعمل ها و شرایط فعالیت پانسیون مطلع 
شوند ضمن اینکه خیرین و علاقه مندان به هزینه کردن در 
زمینه ساخت کتابخانه، خرید و اهدا کتاب به کتابخانه ها 
می توانند از طریق ارتباط با اداره کتابخانه ها به شماره های 
۳4۲66۳6۳ و۳4۲66۳64 و یا مراجعه از شرایط کار خیر 

آگاه شوند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی 
از آغاز عملیات اجرایی پروژه خط انتقال آب خلیج 
فارس به منظور تامین آب آشامیدنی شهرهای 
شمالی و شهر کرمان با اعتباری بالغ بر 100 میلیارد تومان در آینده 
نزدیک خبر داد. محمدرضا پورابراهیمی به همراه استاندار کرمان در 
دیدار با وزیر نیرو با ابراز نگرانی از وضعیت آب آشامیدنی شهر کرمان 
افزود:وضعیت آب آشامیدنی شهر کرمان در منطقه قرمز کشور قرار 
دارد و سالانه ۲ میلیارد متر مکعب بیلان منفی آب در شهر کرمان 
است. او با اشاره به مذاکرات و مکاتبات مکرر قبلی صورت گرفته با 
وزیر اسبق و وزیر فعلی نیرو و همچنین روسای قبلی و فعلی سازمان 
برنامه و بودجه افزود: باید هر چه سریعتر تخصیص آب آشامیدنی از 
خط اول انتقال آب خلیج فارس به عنوان تنها گزینه تامین اضطراری 
آب شهر کرمان اجرایی شود. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس 
شورای اسلامی افزود: از وزیر نیرو درخواست داریم تا با اجرای خط 
لوله انتقال آب به شهرهای شمالی و شهر کرمان موافقت کند تا هر چه 
سریعتر شاهد آغاز عملیات اجرایی این پروژه مهم  حیاتی تامین آب 
آشامیدنی مرکز استان کرمان باشیم. پورابراهیمی در ادامه وزیر نیرو 
با اشاره به درخواست دکتر پورابراهیمی برای تامین آب شهر های 
شمالی و شهر کرمان افزود:با توجه به شرایط حساس و بی آبی در این 
مناطق با این درخواست موافقت می کنم و بزودی عملیات اجرای 
این پروژه مهم آغاز می شود. وزیر نیرو با اختصاص 100 میلیارد 
تومان اعتبار برای اجرای خط انتقال آب خلیج فارس که پیش از 
این هم 100 میلیارد تومان دیگر از محل ردیف تنش های آبی به 
آن اختصاص یافته بود و همچنین ساز و کار تامین و اختصاص بقیه 
اعتبار مورد نیاز برای اجرای کامل این پروژه موافقت کرد. همچنین 
در این جلسه مقرر شد سهم اجرای این پروژه مهم و حیاتی 50 
درصد توسط وزارت نیرو و 50 درصد هم از بودجه استان تامین شود.

همچنین بر اساس تصمیمات اتخاذ شده در این جلسه مقرر شد، 
سهم شرکت های استانی در این پروژه به ترتیب شرکت ملی مس 
۲00 میلیارد تومان شرکت گلگهر ۲00 میلیارد تومان و شرکت گهر 
زمین 100 میلیارد تومان باشد. بر این اساس در اعتبارات سال 1401 
توسط وزارت نیرو تعهد گردید 400 میلیارد تومان جهت اجرای این 
پروژه مهم اختصاص یابد. در این پایان این جلسه، شهباز حسن پور و 
صمدالله محمدی نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی 

به بیان دیدگاها و مشکلات مناطق خود پرداختند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب 
ز توزیع 70 تن نهادی دامی بین  کرمان ا
دامداران و مرتع داران حاشیه تالاب و مرتع 

جازموریان خبر داد.
 حمزه احمدی افزود: نهاده های دامی توزیع شده بین 
دامداران منطقه جازموریان شامل کنستانتره، جو و ذرت 

علوفه ای است.
او توزیع این میزان نهاده های دامی را با هدف کاهش 
فشار چرای دام به روی مرتع جازموریان و فرصت احیا 

دوباره پوشش گیاهی این منطقه دانست.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان اظهار 
داشت: تاکنون ۹4 هزار هکتار ممیزی مرتع در حاشیه 
جازموریان انجام شده که از این میزان 7۲ هزار هکتار 
آن به مرتع داران )صاحبان پروانه چرا( احاله مدیریت 

شده است.
او هدف از این احاله مدیریت را اقتصادی کردن مراتع، 
کاهش فشار دام در عرصه و افزایش تولید علوفه مرتع 
دانست و گفت: با این اقدام دامداران و مرتع داران خود را 
مالک معنوی آن مرتع دانسته و حفاظت از مرتع بزرگ 

جازموریان را وظیفه اصلی خود می دانند.
احمدی تصریح کرد: مرتع جازموریان علوفه دام سبک 
و سنگین سه استان کرمان، سیستان و بلوچستان و 

هرمزگان را تأمین می کند.
او افزود: علاوه بر ساماندهی دام های سنگین در منطقه 
جازموریان، یکی از اهداف بزرگ ما در منطقه جازموریان 
احیا و توسعه پوشش گیاهی با گونه های جنگلی و مرتعی 
بومی نظیر کهور، گز، اسکنبیل، درختچه مسواک، لگجی 

و ترات است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان ادامه 
داد: این گونه ها در عرصه های بیابانی حاشیه جازموریان، 
با تشکیل گلدان های بیابانی همچون ربدو و نبکا، نقش 
بسزایی در تثبیت ماسه های روان و کاهش ریزگردها 

دارند.

عملیاتاجراییخطانتقالآب
خلیجفارسبهکرمانبزودی

آغازمیشود

۷۰تننهادهدامیبیندامداران
جازموریانتوزیعشد

خبر

خبر

خبر

مدیرکلتعاون،کارورفاهاجتماعیاستانکرمانافزود:تاحدود3۰سالپیشتمامافرادیکهبهبازار
کارواردمیشدندهمراهباکسبمهارتبود.البتهاینمسئلههمبهشکلاستادوشاگردیبودوهماز
طریقتحصیلاتآکادمیکوشایدتوجهبیشتربهاینمسالهبتواندامروزمشکلاتمادرزمینهاشتغال

رارفعکند.
رضااسماعیلیتاکیدکرد:مادراستانکرماندرتمامیحوزههانیازمندافرادماهروآموزشدیدهایم.
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کاغذ استان

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک شهداد

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140060319005000656مورخ 1400/09/21 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شهداد تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي خانم مهین ثمره کوه کن زاده فرزند محمد بشماره شناسنامه 1103 
صادره از کرمان در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 260 مترمربع  پلاك 2 
فرعی از 1405-اصلي واقع در بخش 23 کرمان به آدرس شهداد-خیابان 
تمدن کوچه 4 خريداري از مالك رسمي حسن ابراهیمی خبیصی محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1400/11/27
تاريخ انتشار نوبت دوم :1400/12/11
شناسه اگهی:1278204

آگهی مناقصه یک مرحله ای 
شماره 2000001۵01000002))تجدید مناقصه((

با  ،باربری،نامه رسانی، نقلیه و پشتیبانی خود در سال 1401 را مطابق  اداره کل پست کرمان در نظر دارد خدمات نظافت 
شرایط عمومی ،فنی و طرح قرار داد از طریق مناقصه عمومی یک مرحله واگذار نماید

1-نوع مناقصه: مناقصه عمومی یک مرحله ای
2-نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار:اداره کل پست استان کرمان واقع در کرمان بلوار شهید 

صدوقی
3-موضوع مناقصه: واگذاری خدمات نظافت ،باربری،نامه رسانی، نقلیه و پشتیبانی

4- زمان فروش اسناد مناقصه:از روز دوشنبه 1400/12/9 لغایت روز پنج شنبه 1400/12/12 از 
www.setadiran.ir طریق سامانه تدارکات الکترینیکی دولت

5-مهلت ارائه پیشنهادات از سوی مناقصه گران در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: از روز 
شنبه 1400/12/14 تا ساعت 8 صبح روز دو شنبه 1400/12/23 برابر قانون مناقصات

  www.setadiran.ir 6-محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
جهت اطلاعات بیشتر با شماره 09133439993 اقای با خدایی تماس حاصل شود.

 7- ضمانتنامه شرکت در مناقصه به دو روش :
*ارائه یک فقره ضمانتنامه بانکی مطابق فرمت نمونه غیر قابل بازگشت و بدون قید و شرط 
با مدت اعتبار اولیه حداقل سه ماه از تاریخ آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد ها و قابل تمدید 
به هر مدت بنا به درخواست اداره کل پست استان به مبلغ 3/300/000/000 ریال به حرف 
)سه میلیارد و سیصد میلیون ریال ( صادره توسط یکی از بانک ها یا موسسات مالی تحت 

نظارت بانک 

*فیش واریزی بابت سپرده شرکت در مناقصه به شماره شبای 
250100004001047706372416 به شناسه واریز 304047759283100811200075000001 
به نام تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی پست بانک نزد بانک مرکزی به مبلغ 3/300/000/000 

ریال )سه میلیارد و سیصد میلیون ریال( بابت شرکت در مناقصه 2000001501000001
ضمن  بارگزاری در سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت پاکت لاک و مهر 
شده تا ساعت 8 صبح مورخ 1400/12/23 به دبیر خانه اداره کل پست استان کرمان خانم 

پور اکبری تحویل گردد
8-مدت اعتبار پیشنهاد ها :از اخرین روز مهلت ارائه پیشنهادات به مدت سه ماه

9-تاریخ بازگشایی پاکات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: ساعت 9 صبح روز 
دوشنبه 1400/12/23 در دفتر مدیر کل پست استان کرمان

10-برای اشخاص حقوقی با ارائه معرفی نامه و اشخاص حقیقی با ارائه کارت شناسایی حضور 
در جلسه بازگشایی پاکات بلامانع می باشد.

تدارکات  )سامانه   www.setad iran.ir سایت  به  بیشتر  اطلاعات  کسب  11-جهت 
الکترونیکی دولت(مراجعه نمایند.

*هزینه چاپ اگهی به عهده برنده مناقصه میباشد .

اداره کل پست استان کرمان 

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک 

منطقه دو کرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره140060319078009091هيات دوم مورخه 1400/9/22موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي خانم معصومه سعيد فرزند مختار بشماره شناسنامه 
38787 صادره از کرمان در ششدانگ يك باب خانه به مساحت 358 
مترمربع تحت پلاك 16742 فرعي از3968 اصلي مفروز و مجزي شده از 
پلاك 989 فرعي از3968 اصلي بخش2 واقع درکرمان خیابان سربازخیابان 
آقاي  رسمي  مالك  از  خريداري  راست  سمت  اول  اسدابادی58 کوچه 
جمشید عیش ابادی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1400/11/25
 تاريخ انتشار نوبت دوم :1400/12/11
محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد واملاک ناحیه 2شهرستان کرمان- شناسه 
اگهی:1276444
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معاون وزیر کار از کاهش 8.6 درصدی 
بنگاه های مشکل دار در دولت سیزدهم خبر 
داده و می گوید: در سال جاری 1044 بنگاه 
مشکل دار با کمک سایر ارکان دولت به چرخه 

تولید بازگشتند و اشتغال در آنها حفظ شد.
به گزارش ایسنا، صیانت از نیروهای کار و 
حمایت از کارفرمایان، حفظ اشتغال موجود، 
بقای بنگاههای اقتصادی و رصد و شناسایی 
واحدهای مشکل دار از جمله وظایف ذاتی 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به شمار 

می رود.
به اعتقاد کارشناسان، صیانت از نیروی کار 
تنها در رسیدگی های حقوقی و پیگیری 
دادخواست های قانونی کارگران خلاصه 
نمی شود بلکه گره گشایی از مشکلات اقتصادی 
بنگاه های مشکل دار در اولویت خواسته  های 
جامعه کارگری است چرا که کارگران با حا 
مشکلات بنگاه ها است که به خواسته های 

قانونی و حقوقی خود دست می یابند.
دولت سیزدهم از بدو آغاز فعالیت در راستای 
حمایت از بنگاههای اقتصادی با رویکرد حفظ 
اشتغال موجود گام برداشته به نحوی که طبق 
گزارش معاونت روابط کار وزارت کار از زمان 
استقرار دولت تا پایان مهر ماه، تعداد  ۹65 بنگاه 
مشکل دار با 11۲ هزار و 661 کارگر شاغل در 

آنها شناسایی شده است.
این در حالی است که طی مدت مشابه سال 
1۳۹۹ تعداد 10۹۹ بنگاه مشکل دار با 1۳۲ 
هزار و 658 کارگر شناسایی شده بود که این 
امر از کاهش 1۲ درصدی تعداد بنگاه های 

مشکل دار حکایت دارد.
علی حسین رعیتی فرد، معاون روابط کار 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی روز گذشته 
در حاشیه  نمایشگاه دستاوردهای شش ماهه 
وزارت کار از کاهش 8.6 درصدی  بنگاه های 
مشکل دار خبر داد  و گفت: تعداد این بنگاه ها به 

۹5۳ بنگاه کاهش یافته است.
وی گفت: در سال جاری 1044 بنگاه مشکل دار 
با کمک سایر ارکان دولت به چرخه تولید 

بازگشت و اشتغال در آنها حفظ شد.
به گفته رعیتی فرد، شرایط جنگ اقتصادی که 
دشمن ایجاد کرده و همچنین شرایط کرونایی 
به کارگاه های تولیدی آسیب  زده و این امر بر 

کاهش رشد اقتصادی اثر گذاشته است.

وضعیتبحرانی۲۸
استاندربارشها

6،4درصد بارش کمتر در کرمان 
نسبت به میانگین بلندمدت

بر اساس آمار سازمان هواشناسی بارش ها در 
سال جاری آبی نسبت به دوره بلندمدت در 
۲8 استان منفی و در ۳ استان بارش های بیشتر 
ثبت شده است. به گزارش خبرنگار اقتصادی 
خبرگزاری تسنیم، بر اساس اطلاعات پهنه 
بارش ها از ابتدای سال آبی جاری تاکنون، 
بارش های کشور در مقایسه با بارش بلند مدت 
1۳.6 درصد کاهش یافته است. مطابق جدول 
مربوطه در سال جاری آبی بارش ها در آذربایجان 
شرقی، 7.۳ درصد، آذربایجان غربی ۳درصد، 
اردبیل 1۳ درصد، اصفهان 1۹ درصد، البرز 
15 درصد، ایلام 56.6 درصد، بوشهر 1۹.4 
درصد، تهران ۳0.4 درصد و چهارمحال و 
بختیاری 4.6 درصد نسبت به دوره بلند مدت 
کاهش یافته است. در استان خراسان جنوبی 
میزان بارش ها در بازه یاد شده 68.4 میلیمتر 
بوده که در مقایسه با دوره بلندمدت ۹.۳ درصد 
افزایش داشته است. در خراسان های رضوی و 
شمالی، خوزستان، زنجان، سمنان، سیستان 
و بلوچستان، فارس و قزوین به ترتیب میزان 
بارش ها ۲4.۹ درصد، ۳8.۲، ۳7، 11.6، 1۹.4 
درصد، 6.۲ و ۲4.۳ درصد رشد منفی را ثبت 
کرده است. به گزارش تسنیم، در استان قم 
میزان بارش ها نسبت به دوره بلندمدت 
5.۲ درصد افزایش یافته، اما در استان های 
کردستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، 
کرمان، گلستان، گیلان و لرستان به ترتیب 
میزان بارش ها در مقایسه با دوره بلندمدت 
۹.6 درصد، 44، ۲.۹، 6.4، 6.8، ۳.۳ و ۲4.۳ 
درصد رشد منفی داشته است. همچنین در 
استان های مازندران کاهش بارش  یک صدم 
درصد، مرکزی ۳.6 درصد، همدان ۲5.1 درصد 
و یزد 5.۲ درصد بوده است. در استان  هرمزگان 
نیز بارش های در سال آبی جاری نسبت به دوره 

بلند مدت 60.۹ درصد افزایش یافته است.

 معاون سابق وزارت تعاون، کار و رفاه 
مهمترین  که  ین  ا بیان  با  جتماعی  ا
من می  ملی که به فقر در کشور دا عا
زند تورم است گفت: در کشور 4 درصد 
مردم فقر شدید و در شهر تهران 40 

درصد مردم فقر مسکن دارند.
ری تسنیم، احمد  رش خبرگزا به گزا
ون،  رت تعا ا بق وز میدری معاون سا
کار و رفاه اجتماعی در برنامه گفتگوی 
ینکه مهمترین  ویژه خبری با بیان ا
مسأله ای که به فقر در کشور دامن زده 
فزود: در سال هایی  بحث تورم است ا
که با تورم شدید روبرو بودیم جمعیت 

زیادی زیر خط فقر قرار گرفتند.
ه به  ر شا قتصادی با ا ین کارشناس ا ا
ساس سیاست های توزیعی  ینکه بر ا ا
دولت، جمعیت زیر فقر تغییر می کند 
گفت: بسیاری از کشور ها درآمد سرانه 
رند، اما جمعیت زیر  یران دا ز ا بیشتر ا
خط فقر آن ها از کشورمان بیشتر است 
نه کمتر،  و برخی کشور ها درآمد سرا
ما جمعیت زیر خط فقر کمتری در  ا

مقایسه با ایران دارند.
 میدری افزود: اگر کسی نتواند خوراک 
ر  خود را تأمین کند در فقر شدید قرا
می گیرد که بر اساس بررسی ها کمتر 
ین فقر  ن در ا یرا ز 4 درصد مردم ا ا

قرار دارند.
وی گفت: سیاست های حمایتی، نقاط 
ضعف زیادی دارد و باید بررسی شود 
قیمت ها چقدر  در  دولت  مداخلات 
ند در کاهش فقر مؤثر باشد.  ا می تو

میدری افزود: اختصاص ارز 4 هزار و 
۲00 تومانی موجب اتلاف منابع ارزی 
ن نمونه  کشور شده است که به عنوا
ارز ترجیحی که به ۲5 هزار مرغداری 
سراسر کشور اختصاص یافته است تلف 

شده و به سفره مردم نرسیده است.
دلیل  به  و  ر ا د بخش  در  گفت:  وی 
ینکه زنجیره درمان در کنترل دولت  ا
رد  ه حل قیمتی ندا ا ین ر برا نیست بنا
و پزشکان تعیین می کنند چه دارویی 

استفاده شود.
ز  ینکه بسیاری ا میدری با توجه به ا
است  یگان  ا ر ن  ا ر بیما ی  برا رو ها  دا
افزود: اگر در ارز 4 هزار و ۲00 تومانی 
ید در  تلافی باشد با و ا ر ا در بخش د

سازمان های مربوطه کنترل شود.
د شود بر  ا ز ، آ رز گر نرخ ا وی گفت: ا
قیمت روغن خوراکی به میزان نرخ ارز 

آزاد تأثیر می گذارد.
میدری افزود: در آموزش و پرورش و 
رو و درمان نباید در پی ساز و کار  دا
بخش  در  ما  ا باشیم،  قیمت  تعیین 
انرژی دولت می تواند با قیمت ها رفتار 
مردم و تولید کنندگان را کنترل کند.

ینکه پایگاه اطلاعات  وی با اشاره به ا
ری  نیان ظرفیت سیاستگذا ا یر ه ا فا ر
ا بهبود می دهد  معه هدف ر برای جا
ا  فقر تشخیص  فقط  له،  مسأ گفت: 
گر دولت ها در قیمت ها  نیست بلکه ا
له  مسأ رد  دا مکان  ا نکنند  لت  دخا

انحصار ایجاد شود.
میدری افزود: دولت اگر نتواند جلوی 

د کند  یجا ا بت  قا ا بگیرد و ر نی ر تبا
قیمت ها به شدت افزایش می یابد.

ز کشور ها  کنون بسیاری ا وی گفت: ا
ما  ا نمی کنند،  لت  دخا قیمت ها  در 
زنجیره تهیه و توزیع کالا ها شفاف 

است.
 میدری افزود: اگر با مالیات بر ارزش 
ا کنترل  لا ر نیم چرخه کا ا فزوده نتو ا
گری هزینه زندگی مردم  کنیم سودا

را افزایش می دهد.
ینکه بیشترین فقر مسکن  وی با بیان ا
ن است گفت:  در کشور در شهر تهرا
۳0 درصد هزینه زندگی  نی که  زما
نظر  ز  ا می شود  منزل  ره  جا ا صرف 
ر  قتصادی، شخص دچا شاخص های ا
فقر مسکن است و در شهر تهران 40 
درصد جمعیت این هزینه را پرداخت 

می کنند.
و  شتی  بهدا فقر   : فزود ا میدری   
رد و  ن وجود دا آموزشی نیز در تهرا
د  یا فقر مسکن نیز به دلیل جمعیت ز
و سوداگری در این بخش ایجاد شده 

است.
وی گفت: در سال ۹1، ۹7 و دوران 
تولید  نا  کرو بیماری  گیری  همه 
ناخالص داخلی کاهش یافت و موجب 

شد قدرت خرید مردم کم شود.
مصرف  بودن  بت  ثا  : فزود ا میدری 
رغم  به  می دهد  نشان  مرغ  گوشت 
ین  ا توزیع  شبکه  در  نی ها  ما بسا نا
ند از گوشت  فرآورده، مردم توانسته ا

مرغ استفاده کنند.

اگرچه خرید خودرو با قیمت دولتی نیازمند ثبت نام 
و انجام قرعه کشی است، اما ایران خودرو اعلام کرده  
که نیمی از ظرفیت فروش فوق العاده خودروهایش را 
به زنانی که دارای دو فرزند و بیشتر باشند، اختصاص 
می دهد.  در این فرایند خودرو بدون قرعه کشی به 
این زنان داده خواهد شد.یعنی این افراد تنها باید 
در سامانه فروش فوق العاده ایران خودرو ثبت نام 
کنند و بعد از آن بدون قرعه کشی می توانند صاحب 
خودرویی شوند که حداقل 100 تا 160 میلیون تومان 

ارزانتر از بازار است.
کدامزنانبدونقرعهکشیخودرو

میگیرند؟
اما کدام زنان مشمول فروش فوق العاده ایران خودرو 
می شوند؟ در اطلاعیه این سازمان آمده زنانی 
خودروی بدون قرعه کشی می  گیرند که دارای دو 
فرزند و بیشتر باشند. اما داشتن دو فرزند و بیشتر یک 
شرط مهم دارد. آن هم اینکه فرزند دوم یا سوم آنها 
بعداز تاریخ 1۹ آبان 1400 به دنیا آمده باشد. مادرانی 
که چنین شرایطی را ندارند، مشمول خرید خودروی 

بدون قرعه کشی نمی شوند 
این خودروساز گفته نیمی از ظرفیت فروش فوق العاده 
اسفندماه خود را به زنان دارای فرزند تخصیص داده و 
این افراد بدون قرعه کشی صاحب خودرو می شوند. اما 
تاکید شده اگر تعداد زنانی که برای خودرو ثبت نام 
می کنند، بیش از ظرفیت در نظر گرفته شده باشد، 

این خودروساز مجبور به انجام قرعه کشی است.
در غیر این صورت، تمامی مادران مشمول که شرایط 
آنها به تایید سازمان های ذیربط برسد، امکان واریز 

وجه میسر می شود.
لیست خودروهای فروش فوق العاده ایران خودرو

زمان آغاز طرح فروش فوق العاده ایران خودرو دهم 

تا 1۲ اسفند ماه است. این طرح از فردا دهم اسفند 
ماه آغاز می شود و تا پنج شنبه 1۲ اسفند ماه ادامه 

پیدا می کند.
قیمت این خودروها قطعی است و زمان تحویل آنها 

سه ماه پس از واریز وجه اعلام شده است.
اما در طرح فروش فوق العاده ایران خودرو ویژه قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت چه خودروهایی 

عرضه می شود؟
در این طرح، چهار خودرو پژو پارس، پژو پارس 
TU5، پژو ۲07 دستی با سقف شیشه ای و دناپلاس 

توربو عرضه می شود.
قیمت پژو پارس در فروش فوق العاده اسفند ماه ایران 
خودرو 16۹ میلیون تومان است. اما قیمت بازار آزاد 

پژو پارس در بازار، ۲81 میلیون تومان است.
قیمت کارخانه پژو پارس TU5 حدود 176 میلیون 
تومان است اما قیمت بازار آزاد پژو پارس ۳۳4 میلیون 

تومان عنوان شده است.
قیمت بازار آزاد پژو ۲07 دستی ۳6۳ میلیون تومان 
است. اما قیمت این خودرو برای افرادی که در طرح 
فروش فوق العاده ایران خودرو برنده شوند، ۲۳5 

میلیون تومان است.
قیمت کارخانه و بازار آزاد دنا پلاس توربو حدود 80 
میلیون تومان است. چون قیمت کارخانه دنا پلاس 
۳۹7 میلیون اعلام شده اما قیمت بازار آزاد دنا پلاس 

485 میلیون تومان است.
فروش  طرح  در  ثبت نام  برای  متقاضیان 
نند به  یران خودرو می توا لعاده اسفند ا فوق ا

لینک esale.ikco.ir مراجعه کنند.
کمکبلاعوض15۰میلیونیبهزنان

طرح تخصیص خودروی بدون قرعه کشی به زنان 
دارای دو فرزند، یکی از بخش های قانون جوانی 
جمعیت و قانون حمایت از خانواده است که آبان 
ماه امسال در مجلس و شورای نگهبان به تصویب 
رسید. فروش خودرو با قیمت دولتی به زنان، یکی از 

مشوق های فرزندآوری طرح جوانی جمعیت است.
به عبارتی به نظر می رسد این پیشنهاد مجلس از 
این نظر مطرح شده که مادران دارای فرزند دوم با 
استفاده از این امتیاز می توانند از یارانه 100 تا 150 
میلیون تومانی خودرو استفاده کنند. یا به نوعی وام 

بلاعوض بگیرند.

قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، به خودروسازان رسید

تحویل خودرو بدون قرعه کشی به مادران دو فرزندی
معاون سابق وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

کمتر از ۴درصد از مردم فقر شدید دارند

به دنبال افزایش قیمت برنج در مدت اخیر آمار رسمی مرکز آمار ایران از 
گران شدن این کالا تا بیش از ۹5 درصد حکایت دارد.

به گزارش ایسنا، طی دو ماه گذشته افزایش قیمت برنج ایرانی در بازار 
شدت پیدا کرد و نرخ تا بیش از ۹0 هزار تومانی برای هر کیلو نیز اعلام شد 
که در آمارهای رسمی مرکز آمار نیز افزایش قیمت برنج از ابتدای سال 

جاری مشهود بود  و در مقاطعی رکوردهای تازه ای به ثبت شد.
برنجایرانی۹5درصدگرانشد

تازه ترین گزارش مرکز آمار درباره متوسط قیمت کالاهای خوراکی در 
بهمن ماه نشان می دهد که برنج ایرانی نسبت به سال گذشته ۹5.۳ درصد 
گران شده است؛ به طوری که قیمت هر کیلو در بهمن سال گذشته به طور 
متوسط ۳4 هزار و 400 تومان بوده که در دی ماه امسال به حدود 57 هزار 
تومان رسیده و برای بهمن ماه متوسط قیمت 67 هزار و ۳00 و حداکثر  
76 هزار تومان گزارش شده است. قیمت برنج ایرانی در مقایسه با آذرماه 

نیز رشد 18.۲ درصدی دارد.
برنجخارجی35هزارتومانهمفروشرفت

اما در رابطه با برنج خارجی نیز متوسط قیمت از بهمن سال گذشته با ۲4 
هزار به مرز ۳0 هزار در دی ماه  امسال رسیده و در بهمن ماه تا بیش از ۳0 

هزار تومان قیمت خورده است.
برنج خارجی ۳5 هزار تومان هم در ماه گذشته فروش رفته است. بر این 
اساس این کالا نسبت به آذر ماه 5.8 و در مقایسه با دیماه ۲7 هزار و 500 

تومان گران شده است.
بر اساس گزارش گمرک ایران در 10 ماهه امسال بیش از یک میلیون 
و 1۳4 هزار تن به ارزش بالغ بر ۹75 میلیون و 7۳8 هزار دلار از گمرک 
ترخیص و وارد ایران شده است، این واردات در مقایسه با مدت مشابه سال 
قبل ۳۳ درصد در وزن و ۲7 درصد ارزش افزایش داشته است. در 10 ماهه 
سال گذشته  85۲.5 میلیون تن به ارزش 771.1 میلیون دلار برنج وارد 

ایران شده بود.

دوبرابرشدنقیمتبرنج
طییکسال

1۰44بنگاهمشکلداربه
چرخهتولیدبازگشتند

محمودزادهبابیاناینکهملاکمادرتعیینبهایواحدهاینهضتملیمسکن،نظامفنیواجراییکشوراست،
تاکیدکرد:نرخیبهعنوانقیمتروزاعلاممیشودوانعقادقراردادصورتمیگیرد.درطولدورهساخت،افزایش
قیمتمصالحممکناستوجودداشتهباشد،لذاآیتمیبهاسمتعدیلبهاینقیمتهااضافهمیشود.هرسهماهیک
بارسازمانبرنامهوبودجهکشور،ضریبیرابهعنوانتعدیلبهکلقراردادهایعمرانیکشوراعلاممیکند.لذااین

عددپایهقرارداداستومربوطبهمتقاضیاننیستبلکهمربوطبهسازندگاناست.

رنا
: ای

س
عک

مدیرعامل فرابورس اعلام کرد نماد دو باشگاه سرخابی در بازار نارنجی درج 
شد و یکشنبه 15 اسفند عرضه انجام می شود.

میثم فدایی مدیرعامل فرابورس در صفحه شخصی خود در فضای مجازی 
نوشت:پس از تلاش شبانه روزی تیم عرضه دو باشگاه بزرگ کشور دیروز 
مدارک مرتبط با دستورالعمل و سایر مدارک تکمیلی دریافت شد و درج 
نماد این دو باشگاه در بازار پایه نارنجی انجام شد و ان شاء الله در روز میلاد 
امام حسین علیه السلام در روز یکشنبه 15 اسفند عرضه انجام خواهد شد.
سوم اسفندماه حسین قربان زاده، رییس سازمان خصوصی سازی گفته 
بود : سهام سرخابی ها عرضه اولیه نمی شود؛ بلکه مردم در افزایش سرمایه 
دو باشگاه مشارکت می کنند. 10 درصد از سهام استقلال و پرسپولیس 
در قالب صرف سهام و مشارکت در افزایش سرمایه در بازار پایه فرابورس 
عرضه می شود. 5 درصد دیگر از سهام هم به پیشکسوتان و هواداران 

واگذار می شود.

عرضهسهاماستقلالوپرسپولیس
15اسفند

قیمت تمام شده واحدهای مسکونی ابتدا دارد 
اما انتها نه. معاون وزیر راه و شهرسازی روز 
گذشته کف قیمتی را  متری4میلیون و 500 
هزار تومان اعلام کرده اما این را هم اضافه 
کرده که متناسب با قیمت مصالح، قیمت 
تمام شده ساختمان نیز تغییر خواهد کرد. 
وام مسکونی اما در این طرح همان مبلغ ثابت 
450میلیون تومان در تهران، 400میلیون 
تومان کلان شهرها و ۳50 میلیون تومان 

کز استان هاست. مرا
ینکه  ه و شهرسازی با بیان ا معاون وزیر را
هم اکنون بر اساس آخرین فهرست بها قیمت 
4 میلیون  واحدهای نهضت ملی مسکن 5.
تومان در هر متر مربع است که شاید در 
آینده تغییر کند گفت: قیمتی که در حال 
حاضر با سازنده های واحدهای طرح جهش 
تولید و تامین مسکن بسته می شود، صرفا 
مربوط به هزینه ساخت است و نهایی نیست؛ 
قیمت تمام شده زمانی که پروژه به اتمام 
یر هزینه ها مثل نرخ  می رسد با لحاظ سا
عوارض، خدمات، دستمزد و دیگر موارد اعلام 

خواهد شد.
محمود محمودزاده در گفت وگو با ایسنا اظهار 
کرد: قیمتی که هم اکنون برای واحدهای طرح 
نهضت ملی مسکن اعلام می شود بر اساس 
قرارداد منعقده با سازنده است. این با قیمتی 
که برای متقاضی تمام می شود تفاوت دارد. 
بخشی از قیمت تمام شده مسکن مربوط به 
عملیات ساخت وساز است وهزینه هایی مثل 
خدمات، صدور پروانه و عوارض های مختلف 

به آن اضافه می شود.
وی افزود: نباید اینطور تفسیر شود نرخی که 
در حال حاضر با سازنده های واحدهای طرح 
جهش تولید و تامین مسکن بسته می شود 
قیمت تمام شده واحدها خواهد بود. از ابتدا 
اشاره کردیم که بهای تمام شده زمانی که 
پروژه به اتمام می رسد اعلام می شود. البته 

این پروژه غیرانتفاعی است و با ارزان ترین 
قیمت ممکن در اختیار مردم قرار می گیرد.

ملاک قیمت، سازمان فنی و اجرایی است
ه و شهرسازی تصریح کرد:  ا یر ر ون وز معا
هم اکنون بر اساس جدیدترین فهرست بها 
قرارداد سازندگان نهضت ملی مسکن برای 
پروژه هایی با مشخصات معین با قیمت 4.5 
میلیون تومان در هر متر مربع منعقد می شود. 
اگر امکانات و کیفیت پروژه ها متفاوت باشد 

قیمت نهایی نیز متفاوت خواهد بود.
محمودزاده با بیان اینکه ملاک ما در تعیین 
بهای واحدهای نهضت ملی مسکن، نظام 
فنی و اجرایی کشور است، تاکید کرد: نرخی 
به عنوان قیمت روز اعلام می شود و انعقاد 
قرارداد صورت می گیرد. در طول دوره ساخت، 
ست وجود  لح ممکن ا یش قیمت مصا فزا ا
داشته باشد، لذا آیتمی به اسم تعدیل به 
این قیمتها اضافه می شود. هر سه ماه یک 

بار سازمان برنامه و بودجه کشور، ضریبی را 
به عنوان تعدیل به کل قرارداد های عمرانی 
کشور اعلام می کند. لذا این عدد پایه قرارداد 
ست و مربوط به متقاضیان نیست بلکه  ا

مربوط به سازندگان است.
وی ادامه داد: قیمتی که مطابق قرارداد برای 
ساخت با سازنده ها تعیین می شود همانطور 
که گفتم نرخ پایه است و نباید با قیمت تمام 
شده اشتباه گرفته شود. آنچه که سازنده 
می سازند بخشی از پروژه است، تمام پروژه 
نیست. اگر نرخ عوارض، خدمات، دستمزد و 

دیگر مولفه ها تغییر کند مشمول واحدها 
خواهد شد.

اگرقیمتثابتتعیینمیشد،احتمال
متضررشدنسازندگانیامتقاضیانبود

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی 
گفت: در نظر گرفتن قیمت ثابت، چند ایراد 
دارد؛ یا باید نرخ را بالا بگیریم که سازنده 
متضرر نشود و این به ضرر مردم است یا 
پایین تر تعیین کنیم که ممکن است سازنده 
پروژه را تعطیل کند. بنابراین تصمیم گرفته 
شد بر اساس قیمتهای موجود قراردادها منعقد 
شود. دولت تلاش می کند با تخفیفات مختلف 
این قیمت را به حداقل ممکن برساند و این 
مراقبت صورت گیرد که واحدها با حداقل 
قیمت تمام شده به متقاضیان تحویل شود.

آغازعملیاتاجرایی33۰هزارواحد
نهضتملیمسکن

محمودزاده در تشریح آخرین وضعیت پروژه 
جهش تولید و تامین مسکن اظهار کرد: در 
حال حاضر حدود ۳۳0 هزار واحد به مرحله 
اجرا رسیده و برای ۹80 هزار واحد زمین 
بتدایی سال  تامین شده است. از ماههای ا
1401 به مرور افتتاح و بهره برداری از واحدها 

آغاز خواهد شد.
وی ضمن درخواست از متقاضیان برای واریز 
به موقع مبلغ آورده گفت: انشاءالله در صورتی 
که متقاضیان در پرداخت آورده همکاری لازم 
را داشته باشند پروژه در زمان مقرر تحویل 
می شود. در مسکن حمایتی، ساخت واحدها از 

دو محل انجام می شود؛ یکی تسهیلات بانکی 
ست تسهیلات  ورده متقاضیان ا و دیگری آ
گر  بانکی معمولا به موقع تزریق می شود. ا
آورده متقاضیان نیز سر وقت پرداخت شود 
نی که سازندگان تعهد  قطعا پروژه در زما
کرده اند به اتمام خواهد رسید. هرچقدر هم 
که زودتر تمام شود به نفع سازنده ها است 
که درگیر افزایش قیمت و افزایش تعهدات 

نخواهند شد.
نهضتملیمسکندریکنگاه

بنابراین گزارش، قانون جهش تولید و تامین 
 17 مصوب  مسکن(  ملی  نهضت  ( مسکن 
مه های کلان  نا ز بر 1400 یکی ا ه  دما مردا
لت  دولت سیزدهم محسوب می شود. دو
با تلفیق دو طرح »نهضت ملی مسکن« و 
»اقدام ملی مسکن« قصد دارد چهار میلیون 
واحد مسکونی طی چهار سال احداث کند. 
ر  نه ۳60 هزا لیا ند سا بانک ها موظف شده ا
رد تومان تسهیلات به طرح جهش  میلیا
تولید و تامین مسکن اختصاص دهند. طبق 
آخرین آماری که محمودزاده ـ معاون وزیر راه 
و شهرسازی ـ ارایه داده تا روز نهم اسفندماه 
1400 تعداد ۳۳0 هزار واحد یا تکمیل شده 
یا آماده عملیات اجرایی است و برای ۹80 
هزار واحد تامین زمین شده است. مجموعا در 
دو طرح حمایتی نهضت ملی مسکن و اقدام 
ملی 5 میلیون و 180 هزار نفر تا کنون ثبت 

ند. نام کرده ا
رستم قاسمی - وزیر راه و شهرسازی وعده 
داده که تا پایان سال جاری 800 هزار واحد 
نهضت ملی مسکن به مرحله عملیات اجرایی 
برسد. وام این واحدها در تهران 450 میلیون 
تومان، دیگر کلانشهرها 400 میلیون، مراکز 
نها ۳50 میلیون، سایر مناطق شهری  استا
۳00 میلیون و روستاها ۲50 میلیون تومان 
با نرخ سود حداکثر 18 درصد تعیین شده 
است. طبق آخرین برآوردها قیمت هر متر 
 4 .7 مربع واحدهای نهضت ملی مسکن 

میلیون تومان خواهد بود.

قیمت نهضت ملی مسکن فعلا متری ۴.۵ میلیون تومان
معاون وزیر راه و شهرسازی: ملاک قیمت، سازمان فنی و اجرایی است

گزارش
ایرنا

کاغذ اقتصادی

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140060319001006704هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك بم تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي بهزاد درويش زاده صالح آبادي فرزند حسين 
بشماره شناسنامه 3200071710 صادره از محمد آباد  در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 241/8 مترمربع پلاك 12 فرعي از648 اصلي  
واقع در اسفیکان توحید 6 بخش 30کرمان خريداري از مالك رسمي آقاي هاشم خانبابا محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول :1400/12/11
تاريخ انتشار نوبت دوم :1400/12/25
شناسه اگهی:1285352

چون ششدانگ یکبابخانه پلاك 311 فرعی مجزی شده از 89 فرعی از 37 اصلی بخش4 كرمان به مساحت97 /385  مترمربع واقع در شاهرخ 
آباد –بلوار ولیعصر –کوچه شماره 8 مورد تقاضاي خانم زهرا نژاد شاهرخ آبادی  نياز به تحديد حدود دارد و اعمال تبصره ذيل ماده 15 قانون ثبت 
هم ميسر  نمي باشد لذا حسب درخواست وارده بشماره 22344 /1101 /و -8 /12 /1400   مالك بدينوسيله آگهي تحديد حدود آن منتشر و عمليات تحديدي آن 
از ساعت 8 صبح روز چهارشنبه 17 /01 /1401در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالك )مالكين املاك مجاور( رقبه مزبور اخطار ميگردد كه در موعد مقرر 
در اين اعلان در محل وقوع ملك حاضرو در صورت عدم مراجعه مجاورين عمليات تحديدي با معرفي مالك انجام و چنانچه كسي بر حدود وحقوق ارتقاقي آن 
اعتراضي داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون حداكثر ظرف مدت 30 روز پس از تنظيم صورتمجلس تحديدي اعتراض خود را كتبا" به اين اداره اعلام نمایند و 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعلام اعتراض مهلت دارند تا به دادگاه صالحه مراجعه و اقدام به تقدیم دادخواست نموده و رسید تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ 
و به این اداره تسلیم نمایند بديهي است پس از گذشت مهلت ياد شده و ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست از سوی معترض توسط متقاضی ثبت عملیات 

ثبتی بنام وی ادامه خواهد یافت و هيچگونه ادعائي مسموع نخواهد بود. /پ. تاريخ انتشار :: چهارشنبه 11 /12 /1400
عيسي حافظي فر
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه 1 كرمان
از طرف، مصيب افشارمنش
شناسه اگهی:1285387

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک بم

آگهی فقدان سند مالکیتآگهي تحدید حدود اختصاصي
نظر به اینکه آقای الیاس رضا پور فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 369 و 
شماره ملی 3030334767 صادره از جیرفت  مالک ششدانگ یک قطعه 
زمین دارای پلاک 912 فرعی از 99-اصلی واقع در شهر کهنوج ،قطعه یک بخش 46 کرمان 
که سند مالکیت آن ذیل ثبت 3585 صفحه 159 دفتر 24 به شماره چاپی 395045 صادر و 
تسلیم گردیده ،ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه محلی تصدیق امضاء شده اعلام نموده که 
سند مالکیت پلاک فوق مفقود شده و درخواست سند المثنی نموده است ،لذا با استناد تبصره 
یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کهنوج مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید والا پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی اقدام خواهد گردید.
علی رحمانی خالص 
رئیس ثبت اسناد واملاک کهنوج
م الف:430
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علیرغم تلاش ها جهت کاهش خطرات، تغییرات اقلیم 
ناشی از فعالیت های انسانی باعث اختلال خطرناک و 
گسترده در طبیعت شده و زندگی میلیاردها نفر در 
سراسر جهان را تحت تاثیر قرار می دهند. دانشمندان 
در آخرین گزارش هیئت بین دولتی تغییرات اقلیمی 
)IPCC( که امروز منتشر شده، اظهارکردند که 
مردم و زیست بوم های دارای کمترین توانایی مقابله، 

بیشترین آسیب را متحمل می شوند.
به گزارش ایسنا هوسونگ لی - رئیس هیئت بین دولتی 
تغییرات اقلیمی - گفت: »این گزارش هشداری نگران 
کننده در مورد عواقب عدم اقدام است.« وی همچنین 
خاطر نشان کرد که »این ]گزارش[ نشان می دهد 
تغییرات اقلیمی تهدیدی جدی و فزاینده علیه رفاه ما 
و سیاره ای سالم است. اقدامات امروز ما نحوه سازگاری 
مردم و واکنش طبیعت به خطرات روزافزون اقلیمی را 

شکل خواهد داد.«
با گرمایش زمین به مقدار 1.5 درجه سانتیگراد )برابر 
با 7/۲ درجه فارنهایت( جهان طی دو دهه آینده با 
مخاطرات اقلیمی متعدد و اجتناب ناپذیر روبه رو 
خواهد شد حتی افزایش موقت این سطح از گرمایش، 
اثرات شدید دیگری در پی خواهد داشت که برخی 
از آن ها غیرقابل برگشت خواهند بود. خطرات در 
کمین جوامع افزایش خواهد یافت و زیرساخت ها و 
سکونتگاه های ساحلی کم ارتفاع را نیز در بر خواهد 
گرفت. خلاصه مدیریتی گزارش کارگروه دوم هیئت 
بین دولتی تغییر اقلیم، تحت عنوان »تغییرات اقلیمی 
۲0۲۲: تأثیرات، سازگاری و آسیب پذیری« در روز 
یکشنبه، ۲7 فوریه ۲0۲۲ )8 اسفند 1400(، توسط 
1۹5 دولت عضو این هیئت از طریق جلسه ای مجازی 
تصویب شد که طی دو هفته از 14 فوریه )۲5 بهمن( 

برگزار شده بود.
اقدامفوریجهتمقابلهباخطراتفزاینده

ضروریاست
افزایش امواج گرما، خشکسالی و سیل در حال حاضر 
از آستانه تحمل گیاهان و حیوانات فراتر رفته و سبب 
مرگ ومیر دسته جمعی گونه هایی مانند درختان 
و مرجان ها شده است. این تغییرات اقلیمی شدید، 
همزمان به وقوع می پیوندند و اثرات زنجیره ای ایجاد 
می کنند که مدیریت آن ها به طور فزاینده ای دشوار 
است. این تغییرات میلیون ها نفر به خصوص در آفریقا، 
آسیا، آمریکای مرکزی و جنوبی، جزایر کوچک و 
قطب شمال را در معرض ناامنی شدید غذایی و آبی 

قرار داده  است.
برای جلوگیری از نابودی فزاینده زندگی، تنوع زیستی 
و زیرساخت ها، همزمان با کاهش سریع و عمیق انتشار 
گازهای گلخانه ای، اقدامات بلندپروازانه و سریعی 
برای سازگاری با تغییرات اقلیمی لازم است. گزارش 
جدید نشان می دهد که تاکنون، پیشرفت در زمینه 
سازگاری نامتوازن بوده و شکاف های فزاینده ای بین 

اقدامات انجام  شده و آنچه برای مقابله با خطرات 
فزاینده لازم است، وجود دارد. این شکاف ها در میان 
جمعیت های کم  درآمد بیشتر است. گزارش کارگروه 
دوم، دومین بخش از ششمین گزارش ارزیابی هیئت 
بین دولتی تغییرات اقلیمی است که در سال جاری 

تکمیل خواهد شد.
هوسونگ لی گفت: »این گزارش وابستگی متقابل 
اقلیم، تنوع زیستی و مردمان را تأیید می کند و علوم 
طبیعی، اجتماعی و اقتصادی را بیش از ارزیابی های 
قبلی این هیئت ادغام می کند. این بر ضرورت اقدامی 
فوری و بلندپروازانه تر برای رسیدگی به خطرات 
اقلیمی تأکید می کند. اقدامات نصفه و نیمه دیگر 

کارآمد نیست.«
محافظتازطبیعتوتقویتآنکلیدتضمین

آیندهایقابلزندگیاست
گزینه هایی برای سازگاری با اقلیمی در حال تغییر 
وجود دارد. این گزارش بینش جدیدی در مورد توان 
بالقوه طبیعت نه تنها برای کاهش خطرات اقلیمی بلکه 

برای بهبود زندگی مردم ارائه می دهد.
هانس اتو پورتنر - رییس مشترک کارگروه دوم هیئت 
بین دولتی تغییرات اقلیمی- گفت: »زیست بوم های 
سالم در برابر تغییرات اقلیمی تاب آورتر هستند و 
خدمات حیاتی مانند غذا و آب تمیز ارائه می دهند. 
با احیای اکوسیستم های تخریب شده و حفاظت مؤثر 
و منصفانه ۳0 تا 50 درصد از سطح زمین، آب های 
شیرین و زیستگاه های اقیانوسی، جامعه می تواند از 
ظرفیت طبیعت برای جذب و ذخیره کربن بهره مند 
شود و ما می توانیم پیشرفت به سوی توسعه پایدار 
را تسریع کنیم اما حمایت مالی و سیاسی کافی 

ضروری است.«

دانشمندان خاطرنشان می کنند که تغییرات اقلیمی با 
روندهای جهانی مانند استفاده ناپایدار از منابع طبیعی، 
شهرنشینی روبه رشد، نابرابری های اجتماعی، تلفات و 
خسارات ناشی از حوادث شدید و همه گیری در تعامل 

است و توسعه آینده را به خطر می اندازد.
دبرا رابرتز - رییس مشترک کارگروه دوم هیئت بین 
دولتی تغییر اقلیم - گفت: »ارزیابی ما به وضوح نشان 
می دهد که مقابله با این چالش های مختلف شامل 

همکاری همه - دولت ها، بخش خصوصی، جامعه 
مدنی - برای اولویت دهی به کاهش خطر همچنین 
انصاف و عدالت در تصمیم گیری و سرمایه گذاری 

است.«
وی در ادامه گفت: »به این صورت منافع مختلف، 
ارزش ها و دیدگاه های جهانی می توانند منطبق شوند. 
با ترکیب دانش و فناوری، به همراه دانش بومی و محلی 
راه حل ها می توانند موثرتر باشند. شکست در دستیابی 
به تاب آوری اقلیمی و توسعه پایدار به ایجاد آینده ای 

غیربهینه برای مردم و طبیعت منجر خواهد شد.«
شهرها:کانوناثراتوخطرات،وهمزمانبخش

مهمیازراهحل
این گزارش ارزیابی دقیقی از اثرات تغییرات اقلیمی، 
خطرات و تاثیر آن در شهرها، جایی که نیمی از 
جمعیت دنیا در آن زندگی می کنند، ارائه می دهد. 
سلامتی، زندگی و معیشت مردم همچنین اموال و 
زیرساخت های اساسی نظیر نظام های تأمین و توزیع 
انرژی و حمل و نقل به صورت فزاینده ای به دلیل 

مخاطرات امواج گرما، طوفان ها، خشکسالی و سیل و 
تغییراتی تدریجی چون افزایش سطح دریا به صورت 

نامطلوبی در حال تاثیر پذیرفتن است.
دبرا رابرت می گوید: »شهرنشینی رو به رشد به همراه 
تغییرات اقلیمی باعث ایجاد خطرات پیجیده ای 
می شوند که این خطرات به خصوص متوجه شهرهایی 
است که پیش از این نیز درگیر رشد شهری نامناسب، 
سطوح بالای فقر و بیکاری و کمبود خدمات پایه 

بودند.«
او ادامه داد: » شهرها همچنین می توانند باعث ایجاد 
فرصت هایی برای اقدام اقلیمی شوند. سازه های سبز، 
منابع قابل اتکای آب پاکیزه و انرژی های تجدیدپذیر و 
سیستم حمل و نقل پایدار که نقاط شهری را به نقاط 
روستایی متصل می کند همه و همه می تواند باعث 

ایجاد جامعه ای فراگیرتر و عادلانه تر شود.«
شواهد فزاینده ای از سازش وجود دارد که موجب 
عواقب ناخواسته ای چون تخریب طبیعت، به خطر 
انداختن زندگی مردم، یا افزایش انتشار گازهای 
گلخانه ای شده است. با سهیم کردن همگان در 
برنامه ریزی، توجه به انصاف و عدالت و بهره مندی از 
دانش بومی و محلی می توان از این امر جلوگیری کرد.

پنجرهایباریکبرایاقدام
اقلیمی چالشی جهانی است که به  تغییرات 
راه حل های محلی نیاز دارد و به همین دلیل است 
که مطالب کارگروه دوم در ششمین گزارش ارزیابی 
IPCC(AR6( شامل اطلاعات منطقه ای 
گسترده به منظور فعال کردن توسعه اقلیمی 
تاب آور است. این گزارش به روشنی بیان می کند 
که هم اکنون، توسعه اقلیمی تاب آور در سطوح فعلی 
گرمایش با دشواری همراه است. اگر گرمایش زمین 
از 1.5 درجه سانتی گراد )۲.7 فارنهایت( فراتر رود، 
این امر محدودتر خواهد شد. در برخی مناطق، اگر 
گرمایش زمین از دو درجه سانتیگراد )۳.6 فارنهایت( 
فراتر رود این امر غیرممکن خواهد شد. این یافته  
مهم بر ضرورت اقدام اقلیمی فوری با تمرکز بر انصاف 
وعدالت تاکید می کند. تأمین بودجه کافی، انتقال 
فناوری، تعهد سیاسی و مشارکت منجر به سازگاری 
موثرتر با تغییرات اقلیمی و کاهش انتشار گازهای 
گلخانه ای می شود. به گزارش دفتر سازمان ملل در 
ایران هانس-اوتو پورتنر بیان کرد: »شواهد علمی خالی 
از ابهام هستند: تغییرات اقلیمی تهدیدی برای رفاه 
انسان ها و سلامت زمین است. هرگونه تأخیر در اقدام 
مشترک جهانی منجر به از دست دادن پنجره  کوتاه و 
به سرعت در حال بسته شدن برای تضمین آینده ای 

قابل زیست خواهد بود.«

تسویهپرداختهایپرسنلیتغییرات اقلیمی، تهدیدی برای رفاه انسان ها و سلامت زمین
آموزشوپرورشتاپایانسال

سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و 
پرورش با تشریح شرایط مالی، گفت: با همکاری خوب سازمان 
برنامه و بودجه کشور و خزانه داری کل کشور در تلاشیم 
تمامی پرداخت های پرسنلی تا قبل از پایان سال انجام شود.

به گزارش ایسنا، سعید عسکری در گردهمایی مشترک 
اعضای شورای معاونان و مدیران کل آموزش و پرورش 
سراسر کشور که در اردوگاه شهید باهنر تهران برگزار شد، 
اظهار کرد: تعامل دو طرفه یکی از عوامل تسریع در انجام 

امور مالی است.
وی افزود: با تلاش های صورت گرفت تمام بودجه تخصیص 
یافته در سال مالی جاری، را دریافت کردیم هرچند هزینه ها 
افزایش یافته است اما بودجه سال جاری، از نظر ریالی نسبت 

به سال گذشته از رشد خوبی برخوردار است.
عسکری تصریح کرد: ضروری است؛ مدیران کل آموزش و 
پرورش استان ها، بودجه هر ردیف بودجه ای را در همان 

محل، هزینه کنند.
وی با تاکید بر صرف جویی در هزینه ها، ادامه داد: با تلاش 
های صورت گرفته بودجه تخصیصی سال 1401 آموزش و 
پرورش افزایش یافته است البته تعدادی از استان ها پیش 
بینی خوبی از درآمدها و هزینه ها ارائه دادند که در تدوین 

بهتر بودجه پیشنهادی موثر بود.
سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع از تلاش برای 
افزایش پوشش بیمه ای خبر داد و تصریح کرد: در سال مالی 
جاری، با تلاش های صورت گرفته اعتبار سنوات ارفاقی 
ایثارگران و معلمان استثنایی دریافت و به ادارت کل آموزش 

و پرورش استان ها پرداخت  شده است.
وی ادامه داد: استفاده از نیروهای متخصص در حوزه های 
مالی امری ضروری است لذا مدیران کل، در به کارگیری 

نیروها در سمت های حساس باید بیش از پیش دقت کنند.
عسکری خاطرنشان کرد: با توجه به اتمام سال مالی، اسناد 
مالی به موقع ارائه شود تا پرداخت های پرسنلی قبل از پایان 
سال انجام شود. لذا ارائه گزارش اعتبارات پرداختی سال 
جاری و نحوه بستن سال مالی باید با نهایت دقت انجام شود.

وی با تاکید بر عدم تعهد مازاد بر اعتبارات تخصیص یافته، 
ادامه داد: دریافت و هزینه درآمد اختصاصی در استان ها باید 
با برنامه و براساس قوانین و مقررات باشد. لذا دستورالعمل 
جامعی بابت نحوه هزینه کرد درآمد اختصاصی به استان ها 

ارسال خواهد شد.
سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع، اذعان کرد: 
ضروری است مدیران کل با توجه به پایان سال نهایت 
همکاری و تعامل را با معاونت های برنامه ریزی و توسعه 

منابع داشته باشند.

سطوح درآمدی و حق بیمه سال 1401 بیمه 
شدگان صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روستاییان و عشایر اعلام شد. به گزارش ایسنا، 
صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر 
سطوح دستمزدی و مبالغ درآمد ماهیانه که مبنای وصول 
حق بیمه سال 1401 است را پس از تایید وزیر رفاه منتشر 

کرد.
به این ترتیب با افزایش سطوح درآمدی بعد از 15 سال و 
با هدف برقراری عدالت در پرداخت ها، افراد می توانند با 
پرداخت بیشتر از این پس از حقوق و مزایای بالاتر بهره 

مند شوند.
از جمله مزایای افزایش سطوح درآمدی سال 1401 می توان 
به افزایش 60 درصدی حقوق پرداختی به مستمری بگیران 
جدید، حرکت در جهت تحقق عدالت اجتماعی، برقراری 
عدالت در پرداخت حقوق و افزایش 60 درصدی کارمزد 

1800 موسسه کارگزاری اشاره کرد.
بر این اساس، درآمد ماهیانه سطح یک، یک میلیون تومان 
با حق بیمه سالیانه 600 هزار تومان برای بیمه شده، سطح 
دو، یک میلیون و 150 هزار تومان با حق بیمه سالیانه 6۹0 
هزار تومان برای بیمه شده، سطح سه، یک میلیون و۳۲0 
هزار تومان با حق بیمه سالیانه 7۹۲ هزار تومان برای بیمه 
شده، سطح چهار، یک میلیون و 5۲0 هزار تومان با حق بیمه 
سالیانه ۹1۲ هزار تومان برای بیمه شده، سطح پنج، یک 
میلیون و 750 هزار تومان با حق بیمه سالیانه یک میلیون 
و 50 هزار تومان برای بیمه شده، سطح شش، دومیلیون و 
50 هزار تومان با حق بیمه سالیانه یک میلیون و ۲۳0 هزار 
تومان برای بیمه شده، سطح هفت، دو میلیون و ۳50 هزار 
تومان با حق بیمه سالیانه یک میلیون و 410 هزار تومان 
برای بیمه شده و سطح هشت، دو میلیون و 660 هزار تومان 
با حق بیمه سالیانه یک میلیون و 5۹6 هزار تومان برای بیمه 
شده در نظر گرفته شده است.  در همین راستا، وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی با اشاره به افزایش سطوح درآمدی سال 
1401 بیمه شدگان این صندوق گفت: تلاش ما این است 
که سطح کمی و کیفی خدمات ارائه شده به بیمه شدگان را 
افزایش دهیم و از این طریق بتوانیم زندگی مطلوب تری را 

برای کشاورزان، روستائیان و عشایر رقم بزنیم.

سطوحدرآمدیومبلغحقبیمه
کشاورزاندرسالآتیاعلامشد

خبر

خبر

تغییراتاقلیمیچالشیجهانیاستکهبهراهحلهایمحلینیازداردوبههمیندلیلاستکهمطالب
کارگروهدومدرششمینگزارشارزیابیIPCC (AR6(شاملاطلاعاتمنطقهایگستردهبهمنظور

فعالکردنتوسعهاقلیمیتابآوراست.
اینگزارشبهروشنیبیانمیکندکههماکنون،توسعهاقلیمیتابآوردرسطوحفعلیگرمایشبا
دشواریهمراهاست.اگرگرمایشزمیناز1.5درجهسانتیگراد)۲.۷فارنهایت(فراتررود،اینامر
محدودترخواهدشد.دربرخیمناطق،اگرگرمایشزمینازدودرجهسانتیگراد)3.۶فارنهایت(فراتر

روداینامرغیرممکنخواهدشد.

سنا
: ای

س
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کاغذ جامعه

آگهی مرحله بیست و یک سال 1400) منطقه یک کرمان (
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان كرمان

اداره ثبت اسناد و املاک  ناحیه یک شهرستان كرمان
هيأت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
)) آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 

وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ((
در اجرای  مواد مذکور بدین وسیله  املاکی  که برابر آراء هيأت های  حل 
اختلاف  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
تقاضای  یک  كرمان   ناحیه  ثبتی   واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
ثبت آن ها پذیرفته و ادامه عملیات ثبتی آن ها مطابق قانون مذکور تجویز 
گردیده است، به ترتیب شماره پلاک فرعی از اصلی  و بخش محل  وقوع  
ملک و مشخصات مالک یا مالکین ) متقاضیان ثبت ( واقع در بخش های  
)1 -4 -7(  ثبتی شهرستان کرمان  به شرح ذیل آگهی  می شود تا  در 
صورتی كه  شخص  یا اشخاصی  نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان 
اعتراضی داشته باشند بتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 
و  است صدور  ذکر  مالكيت صادر خواهد شد. شایان  مقررات سند  طبق 
تسلیم سند مالکیت بر اساس قانون مذکور مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود.

املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 1 کرمان
به  حسین  فرزند  دهقان  ابوذر  آقای  اصلی  -   4776 از  فرعی   9220
به  خانه  یکباب  ششدانگ  در  کرمان  از  صادره   1240 شماره  شناسنامه 
مساحت 33 /246 متر مربع به آدرس کرمان بلوار سیدی کوچه 19 شرقی 
2 سمت چپ خریداری از محل مالکیت سیدسلیمان و سیدجواد عمرانی 

 - ردیف  1459
18257 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 126 فرعی از 4776 اصلی 
 - خانم بتول موسوی فرزند سیدعلی به شناسنامه شماره 982 صادره از 
کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 70 /140 متر مربع به آدرس 
کرمان بزرگراه آیت اله خامنه ای خیابان امام سجاد کوچه 13 شرقی 4 

خریداری از محل مالکیت سیدعباس عمرانی  - ردیف  0323
18284 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 205 فرعی از 4776 اصلی 
 - خانم فاطمه حسینی نژاد برفوئی فرزند محمد به شناسنامه شماره 
2980788562 صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
05 /176 متر مربع به آدرس کرمان بلوار بلدالامین انتهای کوچه 7 سمت 
ردیف   قنبر خدایی  -  و  آمیغی  مالکیت رستم  از محل  چپ خریداری 

0247
18285 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 94 فرعی از 4776 اصلی 
 - خانم مرضیه امیرمجاهدی گوکی فرزند جواد به شناسنامه شماره 259 
صادره از گلباف در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 150 متر مربع به 
آدرس کرمان بزرگراه آیت اله خامنه ای کوچه 19 مقابل تیربرق ششم 

خریداری از محل مالکیت جلیل رشیدفرخی  - ردیف  0007

فرزند  ستارالعیوب  محمدحسین  آقای  اصلی  -   5209 از  فرعی   3116
محمود به شناسنامه شماره 826 صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 16 /146 متر مربع که موازی 58 /25 متر مربع از ششدانگ 
عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان 
خیابان حکیم کوچه 12 چهار کوچه سوم سمت راست خریداری از محل 

مالکیت عزت اله سالارکلانتری  - ردیف  1341
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 4 کرمان

27 فرعی از 45 اصلی  - آقای مهدی زنگی آبادی فرزند علی به شناسنامه 
مساحت  به  کارگاه  یکباب  ششدانگ  در  کرمان  از  صادره   63 شماره 
75 /1788 متر مربع به آدرس کرمان  - زنگی آباد انتهای خیابان دستغیب 
سمت راست خریداری از محل مالکیت محمد جلالی خلیل آبادی  - ردیف 

1655
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 7 کرمان

511 فرعی از 15 اصلی  - آقای محمدمهدی باقری فرزند محمود به شناسنامه 
شماره 7 صادره از رفسنجان در ششدانگ یکباب خانه جهت الحاق به پلاک 
383 فرعی از 15 اصلی به مساحت 75 /241 متر مربع به آدرس کرمان  - 

رباط خیابان امام رضا کوچه 5 بن بست اول منزل دوم  - ردیف 0172 
تاریخ انتشار نوبت اول : چهارشنبه 11 /12 /1400

تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 25 /12 /1400

عيسي حافظي فر
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه 1 كرمان
شناسه اگهی:1286348

آگهی تحدید حدود اختصاصی
از 7577     فرعی  پلاک7  خانه  یکباب  ششدانگ  چون 

اصلی واقع در اراضی زرندوئیه بخش 13 کرمان بنشانی 
زرند خیابان امیرکبیر کوچه 10 بمساحت 312 مترمربع مورد تقاضای 
رای شماره  استناد  به  فرزند عباس  آبادی  نعیم  آقای علی رحمانی 
در  زرند  شهرستان  ثبت  اختلاف  حل  140060319008002474هیات 
مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی 
قرار نگرفته است و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست 
مورخه 1400/12/8 مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن باستناد 
تبصره 5 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدید حدود از ساعت 8 صبح 
روز سه شنبه مورخه 1401/1/9 در محل شروع و بعمل خواهد امد لذا 
بدینوسیله به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مذکور اخطار می گردد 
در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم 
مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه 
کس یا کسانی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشند 
طبق ماده 20 قانون ثبت حداکثر ظرف مدت 30 روز پس از تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم تا به 
دادگاه صالحه ارسال گردد ضمنا معترض بایستی به استناد ماده86 
ایین نامه ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت دادخواست لازم جهت طرح دعوی به دادگستری ارائه نمایند 
بدیهی است پس از مضی مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع 

نخواهد بود.   م الف 313
تاریخ انتشار: چهارشنبه مورخه 1400/12/11
حسین توحیدی نیا 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک 

رودبارجنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
فاقد  وساختمانهای  واراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
-140060319079000480 شماره  رای  برابر  رسمی  سند 

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1400/09/24
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
جنوب  رودبار  شهر  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
میرانی  قیصر  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
طراده فرزند سیاه بشماره شناسنامه 475 صادره از رودبار 
 117086 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  در  جنوب 
مجزی  و  مفروز  اصلی   -181 از  فرعی   5 پلاک  مربع  متر 
رودبارجنوب  در  واقع  سه  قطعه  اصلی   181 پلاک  از  شده 
ورثه  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان  بخش46  –طراده 
مرحوم سیاه میرانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی 
اداره تسلیم  این  به  را  اعتراض خود  به مدت دوماه  آگهی 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
./م  خواهد شد  مالکیت صادر  مقررات سند  طبق  اعتراض 

الف:213-
- تاریخ انتشار نوبت اول:1400/12/11
- تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/12/25
 محمد کردستانی - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک 

رودبارجنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
فاقد  وساختمانهای  واراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
-140060319079000684 شماره  رای  برابر  رسمی  سند 

1400/10/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
مالکانه  تصرفات  جنوب  رودبار  شهر  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی 
یدالله  فرزند  زاده  عزیز  ابوطالب  آقای  متقاضی  بلامعارض 
خانه  باب  در یک  رودبار جنوب  از  بشماره شناسنامه صادره 
به مساحت 292 متر مربع پلاک 1660 فرعی از188- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 188 اصلی قطعه سه واقع در 
علویان  بخش46 کرمان خریداری  رودبار جنوب – شهرک 
مهسا  و  مهدی  ،محمد  عبدالحسین  آقای  رسمی  مالک  از 
است.لذا  گردیده  محرز  مرادی  بیگ  فاطمه  خانم  و  مهیمی 
روز  به فاصله 15  نوبت  اطلاع عموم مراتب در دو  به منظور 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
این  به  را  خود  اعتراض  دوماه  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره 
به مراجع قضایی  را  اعتراض،دادخواست خود  تاریخ تسلیم 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد ./م الف:210-
 - تاریخ انتشار نوبت اول:1400/12/11 
- تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/12/25
  محمد کردستانی - رئیس ثبت اسناد املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک 

رودبارجنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
فاقد  وساختمانهای  واراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
-140060319079000676 شماره  رای  برابر  رسمی  سند 

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1400/10/28
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
جنوب  رودبار  شهر  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
زابلی  آصف  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
از  صادره   5360073985 شناسنامه  بشماره  مهران  فرزند 
رودبار جنوب در یک باب خانه به مساحت 450 متر مربع 
از  و مجزی شده  مفروز  اصلی  از188-  فرعی   1666 پلاک 
بلوار   – جنوب  رودبار  در  واقع  قطعه سه  اصلی   188 پلاک 
شهید پیکان خریداری از مالک رسمی آقای مهیمی و خانم 
منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  خدادادی  دخت  ایران 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  در صورتی که  شود 
انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  اعتراضی داشته  متقاضی 
اداره  این  به  را  خود  اعتراض  دوماه  مدت  به  آگهی  اولین 
تاریخ  از  ماه  اخذ رسید، ظرف مدت یک  از  تسلیم و پس 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
خواهد  صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول 

شد ./م الف:212- 
- تاریخ انتشار نوبت اول:1400/12/11 
- تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/12/25
  محمد کردستانی - رئیس ثبت اسناد املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک 

رودبارجنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
فاقد  وساختمانهای  واراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
-140060319079000685 شماره  رای  برابر  رسمی  سند 
1400/10/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
مالکانه  تصرفات  جنوب  رودبار  شهر  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی 
محمد   فرزند  فرد  محمودی  مینا  خانم  متقاضی  بلامعارض 
مساحت  به  خانه  باب  یک  در  از  صادره  شناسنامه  بشماره 
و  مفروز  اصلی  از188-  فرعی   1659 پلاک  مربع  متر   258
رودبار  در  واقع  اصلی قطعه سه  از پلاک 188  مجزی شده 
جنوب – شهرک علویان قطعه سه بخش46 کرمان خریداری 
از مالک رسمی عبدالحسین ،محمد مهدی ،مهسا مهیمی و 
خانم فاطمه بیگ مرادی  محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتی که  در  شود 
انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
اداره  این  به  را  خود  اعتراض  دوماه  مدت  به  آگهی  اولین 
تاریخ  از  ماه  یک  مدت  رسید، ظرف  اخذ  از  و پس  تسلیم 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

./م الف:211-
 - تاریخ انتشار نوبت اول:1400/12/11 
-تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/12/25
  محمد کردستانی - رئیس ثبت اسناد املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
کرمان

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک 
جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون 
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  واراضی 
موضوع  دوم  هیات   1400/11/14-140060319014005112
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
صغرا  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جیرفت 
ملائی سربیژن فرزند خیراله شماره شناسنامه 397 صادره 
از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 767 متر 
شده  مجزی  و  مفروز  564-اصلی  از  فرعی   - پلاک  مربع 
اراضی  از 564 -اصلی قطعه دو واقع در  از پلاک - فرعی 
مالک   از  خریداری  کرمان   45 بخش  جیرفت   کهوروئیه 
رسمی حبیب الله ملائی از سهم الارث امان الله ملائی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض  از تاریخ  توانند 
ظرف  رسید،  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود 
خود  اعتراض،دادخواست  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت 
. بدیهی است در صورت  را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای 

سند مالکیت صادر خواهد شد ./م الف:648
- تاریخ انتشار نوبت اول:1400/12/11
– تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/12/25
- جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140060319091001480-1400/10/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فریده برخوری مهنی فرزند آقا جان بشماره شناسنامه 44478 صادره از جیرفت در ششدانگ مغازه 
مشتمل بر به مساحت 83 متر مربع پلاک - فرعی از49- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 49- اصلی قطعه 
یک  واقع در عنبرآباد –محمدآباد –بی بی شهری خیابان مطهری خریداری از مالک رسمی خانم فرخنده امیری 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد ./م الف:3105
- تاریخ انتشار نوبت اول:1400/12/11
- تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/12/25
 مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودبارجنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060319079000477 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منیره اسدنیا فرزند 
اعظم بشماره شناسنامه 3150253497 صادره از کهنوج رودبار در یک باب خانه به مساحت 254.80متر مربع پلاک 1649 
فرعی از188- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 188 اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب –شهرک علویان جنب مدرسه 
ثامن خریداری از مالک رسمی محمد مهدی مهیمی و خانم مهسا مهیمی و خانم فاطمه بیگ مرادی محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./م الف:214-  محمد کردستانی 

- رئیس ثبت اسناد املاک - تاریخ انتشار نوبت اول:1400/12/11 – تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/12/25
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سهباربهمنپیشنهادبازیگریشدهاست.زندهیادعباسکیارستمیبهیککارگردانجوانیتوصیهکردهبودکه
نقشاولفیلمشرابهمنبدهدومندوماهدربارهآنفکرکردموپشیمانشدمودرنهایتامیدروحانینقشرابازی
کرد.باردیگرکارگرداندیگریپیشنهادبازیبهمندادکهبهدلایلینپذیرفتموبارسوم،پیمانقاسمخانیبرای
سریالخوببدجلفپیشنهاددادکهبااسمخودمبازیکنمومنبازینکردم.قبولنکردمزیرانمیخواستمسرنوشت
کارگردانیراپیداکنمکهبیکارشدهوحالامیخواهدبازیکند؛فکرمیکنمهنوزمیتوانیمبنویسموفیلمبسازم.

کاغذ فرهنگ و هنر

خبرخبر

هوشنگ ابتهاج )ه .ا. سایه( در واکنش به 
اظهارنظری از او درباره بحران اوکراین می گوید: 
»این نظر من نیست. آقای ابطحی زنگ زد. 
حرف پیش آمد. من در میان حرف هایم به 
آقای ابطحی گفتم در بی بی سی یکی این طور 
می گفت. لابد آقای ابطحی بد متوجه شده و 
نقل قول من از دیگری را به عنوان نظر من نقل 

کرده است.«
به گزارش ایسنا،  میلاد عظیمی در پی روایت  
نقل قولی منتسب به  هوشنگ ابتهاج )ه .ا. سایه( 
درباره جنگ اوکراین، گپ و گفتی با این شاعر 
پیشکسوت داشته و در صفحه خود نوشته است: 
"از سایه پرسیدم ماجرای اظهارنظرش راجع به 
جنگ اوکراین چیست. گفت کدام اظهارنظر؟ 
گفتم همان که آقای ابطحی نقل کرده است. 

گفت چه نقل کرده؟ گفتم چطور نشنیدید؟
گفت آلما این روزها حالش اصلا خوب نیست 
و من خیلی پریشانم. تا صدای زنگ تلفن را 
می شنوم حالم خراب می شود و می ترسم خبر 

بد باشد. خیلی از چیزی خبر ندارم.
نقلقولآقایابطحیرابرایشخواندم.

خیلی تعجب کرد. گفت: »این نظر من نیست. 
آقای ابطحی زنگ زد. حرف پیش آمد. من 
در میان حرف هایم به آقای ابطحی گفتم در 
بی بی سی یکی این طور می گفت. لابد آقای 
ابطحی بد متوجه شده و نقل قول من از دیگری 
را به عنوان نظر من نقل کرده است. من یادم 
هست گفتم دارم دیوانه بازی دنیا را تماشا 

می کنم.«"
مولف کتاب »پیر پرنیان اندیش« )در صحبت 
سایه( در ادامه با بیان این که نقل یک سخن به 
معنای تایید یا رد آن سخن نیست و سایه نظری 
درباره روسیه و اوکراین و ناتو و ورشو نداده و از 
حمله روسیه حمایت نکرده نوشته است: "این 
ناجوانمردی است تحقیق نکرده و برای حرف 
نگفته به کسی فحش بدهید. دروغ و بهتان زشت 

است. از هر که باشد.
سایه گفت دیگر خسته شده از این همه جعل 
و دروغی که به او نسبت می دهند. شعر جعلی. 
تصنیف و ترانه جعلی. خاطره جعلی. پر سیمرغ 

جعلی."

سبک زندگی یا الگوهای مصرف فرهنگی یکی از موضوعاتی است که 
اگرچه گاه اهمیت آن نادیده گرفته می شود اما اثرات شگرفی بر پیشرفت 

و پسرفت یک جامعه دارد. 
نگاهی به اخباری که درباره جامعه منتشر می شود، بیانگر مخاطره ها و 
آسیب هایی است که به واسطه گسترش بحران ها در جامعه و محیط ما 
رخ داده اند یا نشانه های آن ها در آینده نزدیک قابل رؤیت است. توجه به 
حجم خبرهای منفی ای که درباره جهان و جامعه وجود دارد،  می تواند 
موجب تیره شدن یا تشکیک در چشم اندازهای امیدبخش زندگی ما باشد؛ 
اما مسئله اصلی آن است که بخش زیادی از این بحران ها در شیوه عمل و 

سبک های زندگی ما آدم ها ریشه دارد.
سبک های زندگی ما،  در هر شکل و الگویی که باشد،  پیامدهایی برای 
خودمان، دیگران و محیط پیرامونی و منابع آن دارد. ازاین رو همه آنچه در 
آلودگی هوا،  خشکی،  گسترش بیماری ها و ... وجود دارد،  ریشه در الگوهای 
زندگی ما انسان ها دارد. سبک های زندگی مفهومی کلیدی برای فهم 
الگوهای رایج در یک جامعه است. این مفهوم به علایق، نظرات، رفتارها 
و جهت گیری رفتاری یک فرد، گروه یا فرهنگ اشاره کند. سبک زندگی 
به معنای شیوه زندگی خاص یک فرد، گروه، یا جامعه است. ازاین رو این 
مفهوم درواقع به آنچه در عمل جاری است و تحقق یافته، اشاره دارد. 
سبک های زندگی ما به گونه ای است که در مصرف مستقیم و غیرمستقیم 
منابع به شیوه پایدار عمل نمی کند. عموماً در بحران های محیط زیستی،  
مداخله یا مصرف مستقیم مبنای بحث و نظر قرار دارد،  درحالی که مصرف 
غیرمستقیم یا آنچه در اصطلاح به آن ردپای بوم شناختی گفته می شود،  
کمتر مدنظر قرار می گیرد. مفهوم ردپای بوم شناختی بیانگر آن است که 
هر کالا یا خدماتی که ما مصرف می کنیم،  پیامدهایی در محیط زیست و 
مصرف منابع دارد. مصرف بی رویه انرژی یا مصرف بی رویه سیستم های 
سرمایشی و گرمایشی یا مصرف بی رویه لباس و کالاهای صنعتی و ...، 
هرکدام مستلزم صرف میزان مشخصی از منابع، انرژی و کار انسانی است. 
به همین دلیل باید با نگاهی فراگیر این وضعیت را درک و دریافت کنیم که 
چرا شیوه های زندگی ما انسان ها در کلیت خودش زمینه این حجم انبوه 

بحران ها را فراهم کرده است.

لزومبازنگریایرانیاندرالگوهای
مصرففرهنگی

ماجرایاظهارنظر
»سایه«دربارهجنگ

اوکراین

مستندسینمایی »خط باریک قرمز« داستان یک گروه مجرم نوجوان بعد از 
اکران موفق در سینماهای هنر و تجربه از 11 اسفند به شکل برخط )آنلاین( 
در اختیار مخاطبان قرار می گیرد. به گزارش خبرنگار سینمایی ایرنا، اکران 
برخط )آنلاین( فیلم مستند سینمایی خط باریک قرمز به کارگردانی فرزاد 
خوشدست بعد از پشت سر گذاشتن اکران موفق در گروه سینمایی هنر 
و تجربه، از چهارشنبه )11 اسفند ماه( در صفحه ویژه هنروتجربه پلتفرم 
هاشور آغاز می شود. نسخه سریالی این مستند نیز از تاریخ 8 خرداد تا 7 
اسفند 1400 از شبکه مستند سیما روی آنتن بود. همچنین این فیلم چهار 
هفته در پلتفرم نماوا نیز اکران آنلاین شده بود. خط باریک قرمز داستان 
یک گروه مجرم نوجوان در یک زندان است که با کمک چند مربی بازیگری 

تصمیم می گیرند یک نمایش را روی صحنه ببرند 

اکرانآنلاینمستندسینمایی
»خطباریکقرمز«

فریدون جیرانی کارگردان شناخته شده سینما در 
گفت وگوی تاریخ شفاهی سینمای ایران با بیان 
آنکه هیچ وقت به کارگردانی فکر نمی کردم و از ابتدا 
هدفم فیلمنامه نویسی بود گفت: سه بار پیشنهاد 
بازیگری داشتم؛ اولین بار عباس کیارستمی من را 

برای بازیگری به کارگردانی جوان توصیه کرد.
به گزارش ایرنا، موزه سینمای ایران در ادامه انتشار 
سلسله نشست های تاریخ شفاهی خود به مناسبت 
زادروز فریدون جیرانی فیلمنامه نویس، کارگردان 
و تهیه کننده سینما بخش هایی از گفتگوی تاریخ 
شفاهی این هنرمند را منتشر کرده است که در زیر 

می خوانید.
فریدون جیرانی با بیان اینکه دهم اسفندماه 1۳۳0 
در کاشمر متولد شده است، گفت: شناسنامه ام در 
کاشمرگرفته شده اما متاسفانه هیچ خاطره ای از آنجا 
ندارم به دلیل اینکه پدرم تکنسین دامپزشکی بود و 
دائم منتقل می شد. پدرم از مشهد به تربیت حیدریه 
رفت و از آنجا به کاشمر که من در آنجا به دنیا آمدم و 

دوباره به مشهد برگشت.
خاطراتکودکیمنباپدرموسینما

گرهخوردهاست
وی با بیان اینکه در خانواده ما دو ویژگی وجود 
داشت که شانس بزرگ برای من بود، خاطرنشان 
کرد: ابتدا اینکه پدرم اهل خواندن مجله بود و رمان 
هم زیاد می خواند و دوم اینکه پدرم علاقه زیادی به 
سینما رفتن داشت حتی قبل از اینکه ازدواج کند 
از سینماهای مشهد خاطره داشت و فیلم دختر لرُ را 

هم دیده بود.
جیرانی افزود: داد: پدرم به دلیل اینکه فیلم می دید و 
من هم تنها بچه خانواده بودم با او به سینما می رفتم. 
تمام خاطرات فیلم دیدن من به یک شهرستان کوچک 
که پنج خیابان و دو سینمای فردوسی و مولن روژ 
داشت برمی گردد البته خاطره دیگر هم سفر از تربت 
حیدریه به مشهد است که دو ساعت راه بود و ما هر ماه 
با پدر به مشهد که در آنجا خانه داشت می آمدیم و چند 
روز می ماندیم. خاطرات سینمایی من بیشتر در این 

سفر است که بسیار برایم لذت بخش بود.
اتوبوس های تربت حیدریه وقتی به مشهد می رسیدند 
ابتدا دور حرم  می رفتند و از آنجا به سمت خانه 
می آمدند که من می توانستم سینماها را ببینم اما 
بعد از مدتی مسیر اتوبوس ها عوض شد و از منطقه ای 
می آمدند که من دیگر سینماها را نمی دیدم و این 
خاطره برای من تلخ است که چرا مسیر اتوبوس ها 

تغییر کرد و من نمی توانستم سردر سینماها را ببینم
اولینفیلمبادوربینهشتمیلیمتریداریوش

ارجمند
جیرانی با اشاره به اینکه داریوش ارجمند یک دوربین 
هشت میلی متری داشت و ما از او گرفتیم، گفت: من 
اولین فیلم هشت میلی متری ام به نام بیژن و خیال و 
کفش را با فیلمبرداری مهرداد تدین با همان دوربین 

ساختم.
وی با بیان اینکه بیژن امکانیان در آبادان متولد شده 
بود، خاطرنشان کرد: پدر او کارمند شرکت نفت بود 
که به مشهد منتقل شده بود و در همان مدت به اداره 
برنامه تئاتر آمده بود و در آن جا من ، بیژن امکانیان، 

غلامرضا موسوی و مهرداد تدین با هم آشنا شدیم.
آموزشفیلمنامهنویسی
توسطزندهنامقویدل

جیرانی در پاسخ به این سوال مبنی بر اینکه اولین 
فعالیت حرفه ای خود در سینما را کدام کار می داند؟ 
پاسخ داد: در سال 1۳5۳ شروع به فیلمنامه نویسی 
برای سینمای حرفه ای کردم و اولین فیلمنامه ای که 
نوشتم حادثه نام داشت که به دفتر زنده یاد ساموئل 
خاچیکیان در خیابان ارباب جمشید رفتم و در را 
مرحوم قویدل باز کرد که در آنجا داشتند فیلم مرگ 
در باران را تمام می کردند. به او گفتم برای آقای 
خاچیکیان فیلمنامه آوردم و از من پرسید چگونه 
فیلمنامه نوشتم و من گفتم فیلمنامه را نوشتم و آماده 
است و او فیلمنامه خودش را آورد و به من گفت ببین 

بدین شکل فیلمنامه می نویسند.
نمیخواستمکارگردانشوم،هدفم

فیلمنامهنویسیبود
جیرانی با بیان اینکه هیچ وقت به کارگردانی 

فکر نمی کرده است، گفت: بیشتر دوست داشتم 
فیلمنامه نویس شوم و هدفم فیلمنامه نویسی بود که 
از آفتاب نشین ها شروع شد و ادامه پیدا کرد تا رسید 
به فیلم های پرونده و رهایی و بعد از رهایی به دلیل 
اینکه از روزنامه بازخرید شده بودم، فیلمنامه سناتور را 

نوشتم. وی ادامه داد: بعد از سناتور فیلمنامه عاشقم من 
را نوشتم و برای آقایان موسوی و فخیم زاده خواندم که 
خوششان آمد و قرار شد آن را جای مدیرعامل بسازیم 

و در آن زمان هنوز اسمش قرمز نبود.
بهترینبازیهایلیلاحاتمی،آتیلاپسیانیو

کتایونریاحی
وی بیان داشت: من معمولا نقش ها را طوری می نویسم 
که امکان بازی را داشته باشند و بتوانیم در سر صحنه 
با بازیگرها ارتباط قوی تری بگیریم. من معتقدم لیلا 
حاتمی و آتیلا پسیانی در فیلم آب و آتش و در فیلم 
شام آخر کتایون ریاحی بهترین نقش هایشان را ارائه 

دادند. قرمز، آب و آتش و شام آخر سه گانه ای بودند که 
من را مطرح کردند.

اولینپیشنهادبازیگریرازندهنامکیارستمی
بهمنداد

سه بار به من پیشنهاد بازیگری شده است. زنده یاد 

عباس کیارستمی به یک کارگردان جوانی توصیه 
کرده بود که نقش اول فیلمش را به من بدهد و من دو 
ماه درباره آن فکر کردم و پشیمان شدم و در نهایت امید 
روحانی نقش را بازی کرد.  بار دیگر کارگردان دیگری 
پیشنهاد بازی به من داد که به دلایلی نپذیرفتم و بار 
سوم، پیمان قاسم خانی برای سریال خوب بد جلف 
پیشنهاد داد که با اسم خودم بازی کنم و من بازی 
نکردم. قبول نکردم زیرا نمی خواستم سرنوشت 
کارگردانی را پیدا کنم که بیکار شده و حالا می خواهد 
بازی کند ؛ فکر می کنم هنوز می توانیم بنویسم و 

فیلم بسازم.
جیرانی گفت: هروقت احساس می کنم آمادگی 
فیلمسازی ندارم کار روزنامه نگاری انجام می دهم، 
تحقیقاتم را کامل می کنم، مصاحبه های تاریخ سینما 
می خوانم و یا فکر می کنم که کار مطبوعاتی انجام 
بدهم و به همین شکل توانستم شکست ها و مشکلات 

را تحمل کنم.
موزه سینمای ایران به عنوان مجموعه ای فرهنگی 
و تاریخی که روایتگر سیر تاریخ و تحولات سینمای 
ایران است خود را موظف می داند سوابق و تجربیات 
پیشکسوتان سینمای ایران را جمع آوری کرده تا 
نسل های آینده با نگاه و مسیر زندگی و نحوه خلق 
و شکل گیری آثار هنرمندان و صاحب نظران هنر 

سینما آشنا شوند.

فریدون جیرانی:هیچ وقت به کارگردانی فکر نمی کردم
سنا

: ای
س

عک

ا روی  نا پایش ر سه سالی می شود که کرو
گلویمان نهاده و رها نمی کند. همین ویروس 
ذره بینی مانع شور و حال میان هنرمندان و 
مخاطبان در سالن های کنسرت هم شده بود. 
ولی با این همه آنسامبل سیریا که یک بار مرده 
و زنده شد تا به روی صحنه برگردد، بالاخره 
توانست با هوادارن خود در تالار وحدت تجدید 

دیدار داشته باشد.
به گزارش ایسنا، آنسامبل موسیقی سیریا بعد 
ولین کنسرت تهران را  ز گذشت سه سال ا ا
شامگاه دوشنبه )نهم اسفند 1400( در تالار 

وحدت طی دو سانس به روی صحنه برد. 
با توجه به گسترش سویه امیکرون در کشور 
بنا شده بود که کنسرت ها با ظرفیت ۲0 تا ۳0 
درصد سالن ها به روی صحنه بروند؛ با این 
همه در اجرای این گروه به نظر می رسید بلیط 
فروشی با ظرفیت بالاتری صورت گرفته بود که 
البته این مساله در همکف و بالکن اول به چشم 
می خورد و بالکن های بالاتر تالار وحدت خالی 

از جمعیت بود. 
گروه سیریا در این اجرا توانست به خوبی با 
تماشاگران خود ارتباط برقرار کرده و شبی 

پرشور و هیجان را برای آنها رقم بزند. 
ین اجرا آنسامبل سیریا با حضور بهروز  در ا
شریفیان، امیرحسین ماهینی، معین پاکباز، 
مهدی منفرد، فرشاد برنجی و مهدی ناصری به 
خوانندگی محمد لاریان علاوه بر اجرای آلبوم 
میز دوتایی، قطعات تازه منتشر شده  خود را 

برای اولین بار در تهران به روی صحنه برد. 
این کنسرت با یکی از شناخته شده ترین آثار 
این گروه به نام »شعر یادم رَ...« آغاز شد که 
همخوانی و تشویق حضار را به همراه داشت و 
توانست آغازی پر شور را برای گروه به همراه 

داشته باشد. 
گروه  ننده  خوا لاریان،  محمد  آن  ز  ا پس 
ز  لیم که پس ا بیان کرد: »ما خیلی خوشحا
ینجاییم. یکی دیگر از دلایلی که  چند سال ا
خوشحالیم اینجاییم این است که مُردیم تا به 

روی صحنه برگشتیم.« 
همنوازی  و  دیگر  قطعاتی  اجرای  ز  ا پس 
یی  وا یجاد آ زنده پرکاشن و ا ننده با نوا خوا
ه با نواخته شدن سنج و دمام  جنوبی همرا
لاریان به تعریف یک خاطره پرداخت و گفت: 
ز دوستان فوتبالیستم که اکنون هم  »یکی ا
زه بان تیمی بود  رد دروا در سالن حضور دا
که با پرسپولیس بازی داشتند و من هم که 
پرسپولیسی هستم به او گفتم مراعات این تیم 
ما را بکن. او رفت تو زمین و پنج تا گل خورد. 
بعد از بازی با هم صحبت کردیم، گفتم حالت 
چطوره؟ به من گفت خدا شاهده تا حالا پنج تا 
گل نخورده بودم. من هم گفتم بازی را دیدم 
تقصیر دفاع بود و بازی تو خوب بود. ولی او 
 ». . . با از صبح آهنگ »شعر یادم رَ گفت نه با
گوش می دادم. این است که می خواهم بگویم 
ین  ه قبلش ا گر کار مهمی داشتید، هیچگا ا

آهنگ را گوش ندهید.« 

پس از اجرای قطعاتی دیگر نوبت به قطعه »ای 
جهاز پر جنه« رسید که لاریان درباره چگونگی 
د: »بچه که بودم یک  ین توضیح دا ساخت ا
آهنگ  که  دیدم  »بوسلمه«  نام  به  تر  تئا
ندند.  ا در آن می خوا ز پر جنه« ر »ای جها
»بوسلمه« یک افسانه دریایی است. این قطعه 
یم خیلی  که در آن کنسرت اجرا می شد برا
ند. سال ها گذشت  جالب آمد و در ذهنم ما
ندمش  سر تمرین بداهه می نواختیم که خوا
و بچه ها گفتند و باحال است بیایید آن را کار 
کنیم. من هم از کارگردان آن تئاتر و نویسنده 
کنون در عسلویه کار می کنند  آن اجرا که ا
جازه گرفتم و  تر نمی کنند، ا ر تئا و دیگر کا
ین قطعه را ساختیم. قصه لنجی است که  ا
نه می شود و  فسا به دریا می رود و درگیر ا

برنمی گردد.« 
در پایان کنسرت تماشاگران همراه با یکدیگر 
قطعه »شعر یادم رَ...« را همخوانی کردند که 
ننده گفت: »دلم نیامد یک بار دیگر این  خوا

قطعه را نزنیم.«
به گزارش ایسنا، آنسامبل سیریا سال گذشته 
برای آلبوم میز دوتایی موفق به کسب مدال 
نقره گلوبال موزیک شده است. سیریا از سال 
1۳۹6 با رویکرد موسیقی تلفیقی و نگاهی 
نخستین  تهیه ی  و  آوری  بوشهر، جمع  به 
مجموعه ی صوتی خود تحت عنوان پروژه ی 
میز دوتایی را آغاز کرده بود. این آلبوم 11  

قطعه دارد.

ما مُردیم تا به روی صحنه برگشتیم! 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 

رسمی
قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
فاقد  وساختمانهای  واراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
-140060319014005105 شماره  رای  برابر  رسمی  سند 

1400/11/13 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبت ملک جیرفت   ثبتی حوزه 
متقاضی آقای اصغر باغگلی  فرزند محمد بشماره شناسنامه 
12 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
183 متر مربع پلاک - فرعی از581- اصلی مفروز و مجزی 
در  واقع  دو  قطعه  -اصلی   581 از  فرعی   - پلاک  از  شده 
خریداری  45 کرمان  بخش  جیرفت   آباد   حسین  اراضی 
است. گردیده  ابراهیم سیدیان محرز  آقای  مالک رسمی  از 

 15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
از  توانند  باشند می  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
به مراجع قضایی  را  اعتراض،دادخواست خود  تاریخ تسلیم 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد ./م الف:639
-تاریخ انتشار نوبت اول:1400/12/11
- تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/12/25
- جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک 

جیرفت
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی 
تعیین  قانون  نامه  آئین  و ماده 13  قانون  موضوع ماده 3 
سند  فاقد  وساختمانهای  واراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
رسمی برابر رای شماره 1400/10/21-140060319014004597 
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  هیات 
واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
بلامعارض  مالکانه  ثبت ملک جیرفت تصرفات  ثبتی حوزه 
متقاضی آقای علی رامیار  فرزند حسن بشماره شناسنامه 
خانه  باب  یک  ششدانگ  در  ماهشهر  بندر  از  صادره   240
قدیمی به مساحت 381 متر مربع پلاک - فرعی از 574-
 574 از  فرعی   710 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی 
-اصلی قطعه دو واقع در اراضی جیرفت  بخش 45 کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای حسن رامیار محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد ./م الف:641
- تاریخ انتشار نوبت اول:1400/12/11
- تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/12/25
- جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک 

جیرفت
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی 
تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیات   1400/11/12-140060319014005097 شماره  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جیرفت   ملک  ثبت 
 287 شناسنامه  بشماره  حیدر  فرزند  فاریابی   عباس  آقای 
یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  در  جیرفت  از  صادره 
فرعی   - پلاک  مربع  متر   153/21 مساحت  به  خانه   باب 
از  از پلاک 63 فرعی  از574- اصلی مفروز و مجزی شده 
اراضی جیرفت  بخش 45  574 -اصلی قطعه دو واقع در 
کرمان خریداری از مالک رسمی خانم لیلا کفش دوز محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
باشند می  اعتراضی داشته  مالکیت متقاضی  به صدور سند 
اعتراض  دوماه  به مدت  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد ./م الف:643
- تاریخ انتشار نوبت اول:1400/12/11
-تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/12/25
-جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک 

کهنوج
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
قانون  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  آگهی موضوع 
فاقد  وساختمان  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
سند رسمی برابر رای شماره 140060319002003689 هیات  
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملک کهنوج   ثبت 
آقای دادعلی حسینی نسب فرزند صفر شماره شناسنامه 
محصور  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  از  صادره   13979
مشتمل بر گاوداری  به مساحت 6874.10 مترمربع پلاک 
پلاک  از  مجزی شده  و  مفروز  اصلی   -1040 از  فرعی   17
1040- اصلی قطعه 5 بخش 46 کرمان  واقع در غدیرپور 
منوجان  خریداری از مالک رسمی آقای فقیر محمد زارعی 
عموم  اطلاع  منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  منوجان  
در  شود  می  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات  سند مالکیت صادر خواهد شد ./م الف:426

- تاریخ انتشار نوبت اول :1400/12/11 
-تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/12/25
- علی رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت 

ملک کهنوج
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
رسمی  سند  فاقد  وساختمان  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
قانون  موضوع  هیات   شماره 140060319002004063  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت تولیدی و کشاورزی شماره 
ملی  شناسه  بشماره  ایثارگران کهنوج  یک  و  سی  و  چهارصد 
10630055223 شماره ثبت 595در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 596183.71 مترمربع پلاک 1575 فرعی 
از157- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 157- اصلی قطعه 
2 بخش 46 کرمان  واقع در فاریاب  خریداری از مالک رسمی 
شرکت تولیدی و کشاورزی شماره چهارصد و سی و یک ایثارگران 
کهنوج محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
اخذ رسید، ظرف مدت  از  اداره تسلیم و پس  این  به  را  خود 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات  سند مالکیت صادر خواهد 

شد ./م الف:429

 تاریخ انتشار نوبت اول :1400/12/11
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/12/25
علی رحمانی خالص  - رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج.

کل ثبت اسناد و املاک استان اداره 
کرمان اداره ثبت اسناد واملاک حوزه 

ملک کهنوجثبت 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
قانون  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  موضوع  آگهی 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140060319002004060 هیات  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
کهنوج  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت تولیدی 
ایثارگران کهنوج  و کشاورزی شماره چهارصد و سی و یک 
595در  ثبت  شماره   10630055223 ملی  شناسه  بشماره 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 500011.83 
مترمربع پلاک 1574فرعی از157- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 157- اصلی قطعه 2 بخش 46 کرمان  واقع در 
فاریاب  خریداری از مالک رسمی شرکت تولیدی و کشاورزی 
شماره چهارصد و سی و یک ایثارگران کهنوج محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات  سند مالکیت صادر خواهد 

شد ./م الف:428
- تاریخ انتشار نوبت اول :1400/12/11
- تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/12/25
- علی رحمانی خالص  - رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج

تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات موضوع 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
رسمی  سند  فاقد  وساختمان  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
قانون  موضوع  هیات    140060319002004031 شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج  تصرفات 
مرید  فرزند  چمانه  دادخدا  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
قطعه  یک  در ششدانگ  کهنوج  از  صادره   19 شناسنامه  شماره 
متر مربع پلاک 917 فرعی  به مساحت 45000  زمین مزروعی 
از93- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 93- اصلی 
قطعه یک بخش 46 کرمان  واقع در چاهریگان کهنوج چاه مرید 
خریداری از مالک رسمی آقای دادخدا چمانه محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتی که  در  شود  می  آگهی 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات  

سند مالکیت صادر خواهد شد ./م الف:427
 تاریخ انتشار نوبت اول :1400/12/11
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/12/25
 توضیحات :به علت انتقال اقای ابراهیم امیر سلیمی از این واحد 
ثبتی به واحد دیگر آقای خالد خادم ریگی به عنوان کارشناس 
جایگزین انتخاب و معرفی میشود .از طرف علی رحمانی خالص 
- رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج.سالاری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی آگهی موضوع ماده 
3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140060319014005315-1400/11/24 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم حافظی نسب  فرزند خوبیار بشماره 
شناسنامه 813 صادره از جیرفت درسه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت ششدانگ به مساحت   215 متر مربع 
پلاک - فرعی از574-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1215 فرعی از 574 -اصلی قطعه دو واقع در اراضی جیرفت  بخش 
45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای  سیف الله افضلی مقدم  محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./م الف:655
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/12/11
- تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/12/25
- جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت

آگهی موضوع  فاقد سند رسمی  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات موضوع 
ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140060319014005316-1400/11/25 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای منصور کواروئی  فرزند خدامراد بشماره 
شناسنامه 1 صادره از بم در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت شش دانگ  215 متر مربع پلاک - فرعی 
از574- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1215 فرعی از 574 -اصلی قطعه دو واقع در اراضی جیرفت  بخش 45 کرمان خریداری 
از مالک رسمی آقای  سیف الله افضلی مقدم  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهدشد ./م الف:655
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/12/11
- تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/12/25
- جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 

 اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی 
برابررای 140060319091001286-1400.9.17هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سعیده سیفی 
فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 3020116661صادره ازجیرفت درششدانگ یک باب خانه به مساحت 277.80متر مربع 
پلاک - فرعی از50- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 50- اصلی قطعه یک  واقع در عنبرآباد بخش 45کرمان  خریداری 
از مالکیت  رسمی مجید ابراهیمی که تمامی به آقای ماشاالله ملایی انتقال قطعی نموده  محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:3111-
 تاریخ انتشار نوبت اول:1400/12/11–
 تاریخ انتشارنوبت دوم :25٫12٫1400
 مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد املاک –

 اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی 
برابررای 140060319091001546-1400.10.20هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خان علی ارجمندی پور  
فرزند عیسی بشماره شناسنامه 737صادره ازعنبراباد  درششدانگ یک باب خانه به مساحت 249متر مربع پلاک - فرعی 
از48- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 15فرعی از 48- اصلی قطعه یک  بخش 45کرمان واقع در عباس آباد عنبر آباد   
خریداری از مالک رسمی اصغر خرمی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می 
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یه  سرما ر  زا با در  سرخابی ها  گذاری  وا
سال های  ز  ا مسوولان  که  بود  معضلی 
یی شدن آن دست به  گذشته برای اجرا
گریبان بودند و سرانجام در دولت سیزدهم 
ضمن تعیین تکلیف عرضه سهام دو باشگاه 
بزرگ پرسپولیس و استقلال و درج نماد 
این ۲ باشگاه در فرابورس، واگذاری آنها به 

خط پایان رسید.
ز  ، بعد ا یرنا به گزارش روز سه شنبه  ا
برای  گرفته  پیگیری های صورت  نجام  ا
ر اخبار ضد  نتشا گذاری سرخابی ها و ا وا
یی«،  تفاق، »میثم فدا ین ا ز ا و نقیض ا
ر  یران به خبرنگا بورس ا مدیر عامل فرا
یرنا چندی پیش اعلام کرد: تا چند روز  ا
گذشته فرایند عرضه سهام این دو باشگاه 
در انتظار حسابرسی صورت های مالی آنها 
بود، اما اکنون و متناسب با اقدامات صورت 
گرفته، صورت های مالی حسابرسی شده دو 
ئه شده است، با توجه به چنین  را باشگاه ا
نها در هیات  آ ید قیمت سهام  با تفاقی  ا
واگذاری تعیین تکلیف شود و بر این اساس 
به احتمال زیاد تا هفته آینده قیمت سهام 

سرخابی ها مشخص خواهد شد.
ارزشگذاریسرخابیهادرهیات

واگذاری
بورس  فرا مدیرعامل  سخنان  دنبال  به 
طبق  سرخابی ها  رزش گذاری  ا ن،  یرا ا
ه  ده شده در تاریخ ۲۳ بهمن ما وعده دا
انجام و ارزش نهایی باشگاه پرسپولیس ۳ 
هزار و ۲10 میلیارد تومان و ارزش نهایی 
ر و 780 میلیارد  ه استقلال ۲ هزا باشگا
تومان اعلام شد که این ارزش گذاری، از 
ز  سوی کارشناسان رسمی دادگستری ا
دارایی های این دو باشگاه و به ویژه دارایی 
نامشروط که برند دو باشگاه بوده، انجام شد 
و به تصویب اعضای هیئت واگذاری رسید.

درجنماد،گامپایانیواگذاری
سرخابیهادرفرابورس

ری  گذا وا م،  قدا ا ین  ا اجرای  ز  ا بعد 
سرخابی ها یک گام به مرحله اجرا نزدیک تر 
شد و مسوولان به دنبال اجرای مرحله بعد 
یعنی ثبت ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس 
در سازمان بورس بودند که این اقدام در 
نجام شد و  ه( ا روز شنبه ) ۳0 بهمن ما
ر  ا ز مسوولان درج نماد سرخابی ها در با
پایه فرابورس را گام پایانی واگذاری عنوان 
کردند. در ابتدا و بعد از ثبت این ۲ باشگاه 
در سازمان بورس، از درج نماد سرخابی ها 
دند، در  در تاریخ یکم اسفند ماه خبر دا
یی نشد و وجود  م اجرا قدا ین ا حالی که ا

برخی از مشکلات بر سر راه این اقدام منجر 
به اعلام زمان های مختلف برای این اتفاق 
در فرابورس شد. بعد از پیگیری های فراوان 
هواداران ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس 
برای تعویق صورت گرفته در درج نماد 
ده«، رییس  نزا ، »حسین قربا سرخابی ها
سازمان خصوصی سازی در تاریخ ۲ اسفند 
یرنا گفت:  ماه و در گفت وگویی کوتاه با ا
امیدوارم تا پایان هفته نماد سرخابی ها در 
بازار پایه فرابورس درج شود که این اقدام 
به معنی ورود حتمی باشگاه های استقلال 

و پرسپولیس به بازار سرمایه است.
وی ادامه داد: پس از درج نماد سرخابی ها 
در فرابورس، افزایش سرمایه آنها باید به 
لعاده و بعد  تصویب مجامع عمومی فوق ا

هیات واگذاری برسد.
شروطپنجگانهبرایدرجنماد

سرخابیهادرفرابورس
ران و علاقمندان  دا ر هوا نتظا مه ا دا در ا
بورس، »میثم  فرا عرضه سرخابی ها در 
ه( در  7 اسفند ما یی« یکشنبه شب ) فدا
بورس با  توییتی نوشت: هیات مدیره فرا
هدف حمایت از انجام اصلاحات بنیادین در 
راهبری، ارتقای شفافیت و بهبود حاکمیت 
شرکتی باشگاه های پرسپولیس و استقلال 
نونی در خصوص  و با توجه به وظایف قا
ران،  حفاظت از سرمایه آحاد سرمایه گذا
جلسه تشکیل داده و مصوب کرد که پس 
نجام  نه، درج نماد ا ز رفع شروط پنج گا ا
ین پیش شرط ها  می شود. وی در مورد ا

اظهار داشت: تکمیل اعضای هیات مدیره 
ه و تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۲ باشگا
آنها، تعیین تکلیف برند ۲ باشگاه استقلال 
هر  برند  لکیت  ما ید  با که  پرسپولیس  و 
و  شود  منتقل  خودشان  به  ه  باشگا دو 
و  »ناصر حجازی«  تکلیف کمپ  تعیین 

»مرغوبکار« از جمله این شروط است.
شایعاترسانههاازلغوواگذاری

سرخابیها
ز سوی مدیر عامل  ین صحبت ها ا اعلام ا
ا  نه زنی هایی ر یران چنین گما بورس ا فرا
ایجاد کرد که واگذاری سرخابی ها در یک 
رد و ممکن است  ر دا قدمی لغو شدن قرا

باد  به  تاریخی  تفاق  ا ین  ا برای همیشه 
لیست  ین در حا موشی سپرده شود، ا فرا
ز سوی  ین زمینه پیگیری هایی ا که در ا
نجام و مشخص شد که نه  یرنا ا ر ا خبرنگا
گذاری سرخابی ها متوقف نشده  تنها وا
است بلکه باشگاه ها به تکاپو افتاده اند تا هر 
چه سریعتر شروط فرابورس را برای درج 

نماد محقق کنند.
عرضهسهامسرخابیهادرروزهای

آینده
ر بر این  طبق صحبت های مطرح شده قرا
است تا عرضه سهام سرخابی ها در روزهای 
آینده به روش افزایش سرمایه صرف سهام 
نجام شود. هنوز زمان  با سلب حق تقدم ا
زیادی از این خبر خبرگزاری ایرنا نگذشته 
بود که »حسین قربان زاده«  روز گذشته 
در نشست خود با پیشکسوتان پرسپولیس 

اعلام کرد: 15 اسفند 10 درصد از سهام این 
دو باشگاه به مردم واگذار می شود.

ز  ا ه  باشگا دو  نماد  گفت:  همچنین  وی 
پانزدهم تا سی ام فروردین سال بعد باز شده 

و امکان خرید و فروش فراهم خواهد شد.
قربان زاده ادامه داد: واگذاری سرخابی ها 
یا 15 اسفند همزمان با میلاد امام حسین 
)ع( رخ می دهد یا من دیگر در سازمان 
خصوصی سازی نخواهم بود. در سه شب 
نم  نمی توا و  خوردم  دل  خون  گذشته 
که  چرا  است  فتاده  ا تفاقی  ا چه  بگویم 
عده ای گفته اند تحت هیچ شرایطی اجازه 

نمی دهیم چنین اتفاقی رخ دهد.

واگذاریسرخابیهابهمقصدرسید
بینی های  خوش  صحبتی،  چنین  اعلام 
زیادی را در میان هواداران این تیم برای 
اجرای حتمی عرضه سهام سرخابی ها 
در فرابورس ایجاد کرد و در نهایت رییس 
ز ظهر روز  سازمان خصوصی سازی بعدا
ز درج نماد سرخابی ها در بازار  دوشنبه ا
د و گفت: گشایش  بورس خبر دا یه فرا پا
نماد دو باشگاه 15 اسفند مصادف با سوم 
شعبان و روز میلاد امام حسین)ع( خواهد 

بود.
رییس سازمان خصوصی سازی خاطرنشان 
با درج آگهی پذیره نویسی  کرد: عملا 
فزایش سرمایه دو باشگاه از محل صرف  ا
سهام با سلب حق تقدم دولت، همه مردم 
در این مرحله می توانند، در روز گشایش 
نماد دو باشگاه که 15 اسفند مصادف با 
سوم شعبان و روز میلاد امام حسین )ع( 
خواهد بود، سهامدار این باشگاه ها شوند. به 
گزارش ایرنا، مطابق اطلاعیه منتشر شده، 
نماد باشگاه های استقلال و پرسپولیس 
که ۹ روز گذشته در سازمان بورس ثبت 
شده بودند، در گروه فعالیت های ورزشی 
بورس  بلوی نارنجی فرا یه و تا ر پا ا ز در با

درج شدند.
فزایش  عملا با درج آگهی پذیره نویسی ا
سرمایه دو باشگاه از محل صرف سهام با 
سلب حق تقدم دولت، همه مردم در این 
نند، در روز گشایش نماد  مرحله می توا
دو باشگاه که 15 اسفند مصادف با سوم 
شعبان و روز میلاد امام حسین )ع( خواهد 

بود، سهامدار این باشگاه ها شوند.
در جلسه امروز دو موضوع مهم به تصویب 
بتدا هیئت واگذاری با حضور سه  رسید؛ ا
وزیر اقتصاد، دادگستری و ورزش به اتفاق 
ء، سرمایه حدود 10 درصدی این دو  آرا
د و سپس نماد دو  فزایش دا ا ا ه ر باشگا
باشگاه استقلال و پرسپولیس در بازار پایه 

فرابورس درج شد.

 واگذاری سهام سرخابی ها در بازار سهام قطعی شد
گزارش

ایرنا

رییس جدید فدراسیون بسکتبال:
 کادرفنی تیم ملی تقویت خواهد شد

رییس جدید فدراسیون بسکتبال گفت: بسکتبال برد و باخت دارد 
و اتفاقی نیفتاده که ما ناراحت باشیم. کادرفنی تیم ملی هم به طور 

قطع تقویت خواهد شد.
به گزارش ایرنا، »جواد داوری« روز دوشنبه پس از انتخاب به 
عنوان ریاست جدید فدراسیون بسکتبال، اظهار داشت: برنامه ما 
بر اساس توسعه بسکتبال، توسعه ورزش بانوان، مسائل فرهنگی 
و توسعه این رشته در استان ها است. این سه مقوله ای است که 
باید سریعا روی آن کار کرد. مدت چهار سال خیلی کم و است و 
باید برنامه بلند مدت داشته باشیم. برنامه ها بر اساس چالش های 

موجود ارائه شده است. 
وی ادامه داد: در اصفهان سابقه ریاست هیات استانی را بر عهده 
داشتم و به طور کامل به مشکل استان ها واقف هستم. در مورد 
مشکلات مالی قطعا برنامه ریزی هایی خواهیم داشت. در بخش 
تیم های ملی و پایه نیز بسیار کار برای انجام دادن داریم. در 
خصوص بسکتبال بانوان نیز که به تازگی به مجامع جهانی راه 
یافتند، برنامه خوبی تدارک دیدیم تا بتوانند کسب نتیجه کنند.    
رییس جدید فدراسیون بسکتبال افزود: تعویق سه باره انتخابات 
مجمع انرژی بر شد اما به تلاش  محمد پولادگر معاون وزیر ورزش 
که قول داده بود این مجمع پیش از پایان سال برگزار شود، این 
اتفاق انجام شد. بسکتبال در حاشیه و سردرگمی بود اما مهیار 
عسگریان سرپرست فدراسیون به خوبی توانست عمل کند و 

امیدواریم در ادامه نیز از او استفاده کنیم. 
داوری در مورد حضور مربی خارجی در بسکتبال ایران گفت: ما در 
بحث آموزش واقعا مشکل داریم. البته به تمام مربیان ایرانی احترام 
می گذاریم. هنوز به بحث اجراییات نرسیدیم. در جلسه کمیته فنی 
که خواهم داشت به زودی در مورد تیم ملی نیز صحبت می کنیم. 
خواهشی هم از جامعه ورزش به خصوص وزارت ورزش و کمیته 
المپیک دارم که تیم 5 به 5 بانوان در بازی های آسیایی شرکت 

داده شود. 
وی در خصوص تیم ملی مردان بیان کرد: با پیروزی روز 
گذشته بچه ها مقابل سوریه وضعیت بهتر شد. قزاقستان را هم 
می توانستیم شکست دهیم. بسکتبال برد و باخت دارد و اتفاقی 
نیفتاده که ما ناراحت باشیم. باید به سمت پوست اندازی در تیم 
ملی برویم. در خصوص تقویت کادرفنی تیم ملی قطعا اقدام 

خواهد شد. 
رییس فدراسیون در مورد خانه بسکتبال گفت: حتما تلاش 
می کنم در این چهار سال حداقل این خواسته بسکتبال دوستان را 
که به حق است، عملی شود. متاسفانه هنوز بازی های تیم ملی در 
سالن آزادی برگزار می شود. این سالن واقعا برای بسکتبال ایران 
کوچک است. فکرهایی هم در مورد کمپ های اختصاصی تیم ملی 
داریم. در این مجمع که با تاخیری ۲5 دقیقه ای برگزار شد داوری 

با کسب ۳8 رای سکان دار بسکتبال کشورمان شد.
در ابتدای این مجمع به دلیل غیبت حمید عباسی، وی از دور 
انتخابات کنار گذاشته شد. کرم احمدیان، جواد داوری و شاپور 

یاوری در این انتخابات حضور داشتند.
در این مجمع کیکاوس سعیدی به عنوان نماینده کمیته ملی 
المپیک و محمود خسروی وفا به عنوان نماینده کمیته ملی 

پارالمپیک حضور داشتند.
جواد داوری از بازیکنان سابق تیم ملی بسکتبال ایران و رییس 

هیات بسکتبال اصفهان بوده است.
براساس اساسنامه جدید رییس منتخب باید پنج عضو از اعضا 
هیات رییسه خود را )۲ نایب رییس، ۲ کارشناس خبره و خزانه دار( 

معرفی کند تا در نهایت با رای اعضا مجمع انتخاب شوند.

کادرفنی تیم ملی والیبال ایران برای برگزاری ۲ 
بازی تدارکاتی مقابل تیم ملی فرانسه پیش از 

لیگ ملت های والیبال درخواست داد.
به گزارش ایرنا، امیر خوش خبر که از سال 1۳85 تا بازی های 
المپیک توکیو سمت سرپرستی تیم ملی والیبال را برعهده 
داشت، امروز با حکم محمدرضا داورزنی رییس فدراسیون 

یک بار دیگر به این سمت گماشته شد.
خوش خبر پس از آغاز رسمی دوره جدیدی کاری خود گفت: 
بر اساس برنامه تدوین شده از سوی بهروز عطایی سرمربی 
تیم ملی، نخستین اردوی آماده سازی این تیم از 16 فروردین 
سال 1401 آغاز می شود. حدود ۳5 بازیکن به اردوی تیم 
ملی دعوت می شوند و در ۲ گروه الف و ب تمرینات را آغاز 
خواهند کرد. اسامی این بازیکنان پس از پایان لیگ برتر 

اعلام می شود.
وی خاطرنشان کرد: سرمربی تیم ملی خواستار برگزاری اردو 
و دیدار تدارکاتی در فرانسه بود. امروز مذاکره با فدراسیون این 
کشور را آغاز کردیم و اگر شرایط فراهم شود پیش از هفته 
نخست لیگ ملت های والیبال، ۲ بازی دوستانه با تیم ملی 

فرانسه خواهیم داشت.
فرانسهعنوانقهرمانیالمپیک۲۰۲1توکیورا

یدکمیکشد.
تیم ملی والیبال ایران در سال 1401 باید در لیگ ملت ها، 
مسابقات قهرمانی جهان و بازی های آسیایی به میدان برود.

سرپرست فدراسیون ورزش های زورخانه ای 
و کشتی پهلوانی گفت: کمیته های فدراسیون 
همه تلاش خود را متمرکز کرده اند که ورزش 
زورخانه ای در جایگاه  5 رشته نخست اول کشور در جامعه 

مطرح شود.
به گزارش ایرنا، »مهرعلی باران چشمه« افزود: برای اینکه 
بتوانیم این رشته ایرانی را به جایگاه اصلی خود بازگردانیم، 
ضمن برنامه ریزی در تمام ابعاد این رشته ورزشی از نیروهای 
توانمند، نخبگان ورزش زورخانه ای و کشتی پهلوانی در 
استان های مختلف کشور بهره مند شدیم که خوشبختانه 

اتفاقات خوب و قابل تحسینی در این حوزه شاهد بودیم.
دبیر ستاد ترویج فرهنگ پهلوانی کشور گفت: مجموعه 
مسئولین کمیته های فدراسیون همه ذهن خود را به 
اتفاق روی این موضوع متمرکز کرده اند که روزی این 
رشته ورزشی را در جایگاه  5 رشته ورزشی اول کشور در 
جامعه مطرح نمایند. بنابراین همه تلاش خود را دارند تا 
استانداردهای لازم در این ورزش رعایت شود که برگزاری 
دوره آموزشی مربیگری ورزش زورخانه ای توسط کمیته 
آموزش فدراسیون بخشی از اهداف و برنامه های کلان ما در 

راه رسیدن به این مهم است.
باران چشمه خاطرنشان کرد: وضعیت برخی از استان ها در 
بحث آمار مربیان، داوران، مدرسان و مرشدان بسیار خوب 
است اما برخی استان های در این باره دچار ضعف هستند که 

باید عقب افتادگی موجود مرتفع گردد.

درخواستوالیبالایرانبرای
دیداردوستانهبافرانسه

بارانچشمه:ورزشزورخانهای
درجایگاهپنجرشتهاولکشور

بایدمطرحشود
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خبر
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رنا
: ای

س
عک

کاغذ ورزش

افقی
دنده  یک  بچه  کار  یکدندگی،   -  1
خواب   - افسرده   - حزین  آواز   -
كفش   - خیالی2  آرزوی  شیرین، 
میكروب  كاشف   - بنیادها   - اسب 
تهرانی،  بله   - وارونه  احد   - جذام3 
جنگی4  ماشین   - درودگری  وسیله 
من   - لرمانتف  اثر   - ها  انجیل  از   -
علم   - تازی5  آب  جمع،  تو، ضمیر  و 
پزشکی - شهری در المان - جدید - 
ماه سرد، روز گذشته - رود آرام، خم 

بزرگ6 - از آثار چخوف - یاسمن، گل 
 - چه کسی؟7  وقت؟،  چه   - سفید 
طایفه ایرانی، قوم غیور - كافی، كافی 
رنگ   - بدن  در  استخوانی   - است 
ناتمام - گاز استخر -  آگاه  سیاه8 - 
كامل چكشی9  آلات موسیقی، ساز  از 
حرف   - عرب  روز   - بازگشت    -
او10  جانشین  غایب،  ضمیر  پیروزی، 
میلادی،  های  ماه  از  فوتبالی،  ماه   -
 - بازی  میدان  از  توپ  شدن  خارج 
ستایش،   - مدرک  فرنگی،  فرستادن 
مکیدن   - اوستا11  از  بخشی   - وصف 

از   - ترساندن  صدای   - را  چیزی 
حروف یونانی - دفاع فوتبال - جای 
پا، رفوزه12 - از فیلمهای هیچکاک13 
می  تحسین  درمقام  تشویق،  فریاد   -
زیاد،  بسیار   - غذا  فهرست   - كشند 
پوسیده   و  - کهنه  فراوان14  میزان  به 
باران  قطره  قد -  یار هم  دو  یازده،   -
- پایتخت نیجر15 - پدر حضرت نوح 
- خوابیده - لنا وارونه - گیاه مرداب، 

شاکی ساز  مولانا،  ساز 

عمودی
 - تشنگی   - عرب  نه  هرگز   -  1
فر،  موی   - برقی2  مته   - خوراک 
باغبانی،  وسیله   - پیجیده  زلف 
مقابل  جهنم،   - باغبان  افزار  دست 
گوشت   - عربی3  سپس   - بهشت 
میوه  مربایی،  میوه   - شدن  تازه   -
كردن،  تكیه   - پاییزی4  میوه  نكو، 
مظهر   - ارتش  فروشگاه  پشتگرمی، 
خاک،  و  آب  مخلوط  طبیعت،  زیبایی 
زدنی ورزشی - ترس و بیم5 - كوزه 
از  ای  سوره   - شراب  ظرف  سفالین، 
قران - ناطق6 - کلمه همراهی، آش، 
پول   - مار  - گزیدن  مشایعت  حرف 
قدرتمند  پول  آسیایی،  پول  ژاپن، 
دستور  طبق   - ته7  بی  - گام  آسیا 
براندازی   - دوا  مصرف كنید،  پزشك 
نظامی  ازقوای  بااستفاده  حکومت 
مخفی،   - آبگیر8  تالاب،   - کشور 
سبزی   - درخفا  نهفته،  و  پوشیده 
شهر   - کردن9  اصلاح   - پیچیده 
جایگاهی   - تبریزی  من  مذهبی، 
برای لامپ روشنایی - گوشه ناخن10 

 - بینی  آب   - - خیس، ضد خشک 
غائب، وی، ضمیر  وارونه - ضمیر  عر 
موسیقیدان   - مفرد11  شخص  سوم 
خالق  اتریشی  موسیقیدان  اتریشی، 
درخت  درخت،  قاتل   - آکسفورد 

تکرار   - درخت  و  چوب  قاطع  انداز، 
وای   - پالان  عقب  تسمه   - حرف12 
میدانی   - باغبانی13  ابزار  از   - درهم 
نی  برجسته  نوازندگان  از   - تهران  در 
ایرانی - یسار بدون ته14 - خار سر 

فتنه،   - بدهکار  دار،  قرض   - دیوار 
عربی،  - كشوری  بدی  و  فتنه  بدی، 
ها،  آهنگ  آوازها،   - مبارك15  كشور 
آوازهای خوش - لباس كشتی گیر - 

کجی دهن 

جدولشماره11۸۷
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خبرخبر

رئیس فراکسیون دیپلماسی بین المللی و 
منافع مجلس شورای اسلامی با بیان این که 
در حال نزدیک شدن به نقطه نهایی مذاکرات 
هستیم گفت: مذاکرات در مرحله ای قرار 
گرفته که در حال رسیدگی نهایی هستیم 
منتهی باید هرگونه قراردادی در چارچوب 
حفظ منافع جمهوری اسلامی ایران و حفظ 

حقوق هسته ای کشورمان باشد.
به گزارش ایسنا حسین نوش آبادی افزود: 
ما در نقطه ای قرار داریم که باید برای 
تصمیم گیری اقدام کرده و با هماهنگی و 
همگرایی و هم افزایی در تمامی حوزه های 
مربوطه تصمیم گیری کنیم برای تصمیمات 
سرنوشت ساز باید تمامی مقامات و مسئولان 
ذیربط در جریان باشند و تصمیم نیز براساس 

سه اصل عزت، حکمت و مصلحت اخذ شود.
وی ادامه داد: باید بتوان در مذاکرات از منافع 
ملت ایران دفاع کنیم. ما در حال رسیدن 
به نقطه نهایی مذاکرات هستیم پس باید 
جمع بندی معقولی داشته و تصمیم حکیمانه 
بگیریم. طرف های مقابل هم بدانند منافع 
ملت ایران در سایه تضمین های لازم باید اخذ 
شود لذا گرفتن تضامین لازم و انجام راستی 
آزمایی و اجرای وعده ها امری ضروری است. 
طرف های مقابل بپذیرند که باید ایران قدرت 
هسته ای خود و دستاورد بزرگ دستیابی به 
فناوری بومی اسلامی را حفظ کند اگر هم قرار 
به عقد قرارداد مطلوب و خوب باشد هم باید در 
چارچوب حفظ منافع جمهوری اسلامی ایران 
و حفظ حقوق هسته ای کشورمان اخذ شود؛ در 
عین حال باید تحریم های ظالمانه و ناعادلانه 

هم لغو شود.
او تاکید کرد: طرف های مقابل بپذیرند ما از 
برجام سود نبردیم ما نمی پذیریم که یک گروه 
و جریان از برجام سود ببرند. باید منافع برای 
همه کشورها و صلح و امنیت جهانی و پیشرفت 

جمهوری اسلامی ایران باشد.
نوش آبادی اظهار کرد: مذاکرات در مرحله ای 
قرار گرفته که در حال رسیدن به جمع بندی 
نهایی هستیم؛ پس باید تصمیمی مبتنی بر 
سه اصل عزت، حکمت و مصلحت و تامین 
منافع ملت ایران گرفته و نظر مسئولان در 
شورای عالی امنیت ملی کشور و سایر بخش ها 
و نهادهای تصمیم ساز به ویژه نظرات شخص 

مقام معظم رهبری باید اعمال شود.

اسلامی: احزاب حد نصاب 
قانونی در برگزاری مجامع 

عمومی را رعایت کنند
دبیر کمیسیون ماده 10 قانون فعالیت احزاب 
گفت: حد نصاب قانونی در برگزاری مجامع 

عمومی احزاب باید رعایت شود.
به گزارش ایسنا، محسن اسلامی  دبیر 
کمیسیون ماده 10 احزاب اظهار کرد: در 
جلسه امروز  صلاحیت مسئولین شعبه 

استانی احزاب مورد بررسی قرار گرفت.
وی افزود: در استان اردبیل، انجمن روزنامه 
نگاران زن ایران مورد بررسی قرار  و صلاحیت 
مسئول این شعبه استانی به تایید کمیسیون 
رسید. همچنین در اردبیل، صلاحیت مسئول 
استانی جامعه اسلامی کارگران  مورد تایید 
قرار گرفت . در بوشهر  صلاحیت مجمع دانش 
آموختگان ایران اسلامی مورد بررسی و تایید 

کمیسیون  قرار گرفت.
اسلامی ادامه داد: صلاحیت مسئول حزب 
ندای ایرانیان از استان خراسان جنوبی مورد 
بررسی و تایید کمیسیون قرار گرفت. در 
ادامه صلاحیت مجمع ایثارگران ، جمعیت  
ایثارگران انقلاب اسلامی و مجمع دانش 
آموختگان ایران اسلامی از خراسان  شمالی 
و سازمان معلمان ایران از استان کرمان  مورد 

بررسی و تایید قرار گرفت.
وی در ادامه گفت:مصوب بعدی کمیسیون، 
رعایت ماده 6 قانون نحوه فعالیت احزاب و 
گروه های سیاسی بود. بر اساس این مصوبه، 
کمیسیون بر رعایت ماده 6 قانون نحوه فعالیت 
احزاب و گروه های سیاسی و  حد نصاب تعیین 
شده در آن در برگزاری مجامع عمومی احزاب 
ملی و استانی تاکید دارد .چنانچه تعداد 
اعضای حاضر در مجامع عمومی احزاب 
ملی و استانی کمتر از حد نصاب قانونی باشد، 
دبیر کمیسیون ماده10  فرصت یک ماهه 
به این گونه احزاب برای برگزاری مجدد 
مجمع عمومی بدهد. بدیهی است چنانچه 
مجامع عمومی احزاب ملی و استانی کمتر از 
حدنصاب مندرج در ماده 6 قانون احزاب باشد، 

قابل طرح در کمیسیون نیست.
اسلامی گفت:  تاکید کمیسیون بر رعایت 
حد نصاب قانونی مندرج در ماده 6 هست که 
آنجا اشاره دارد در حوزه ملی ۳00 نفر باید حد 
نصاب رعایت شود یعنی ۳00 نفر در مجمع 
عمومی باید شرکت داشته باشند و در احزاب 
استانی نسبت به جمعیت استان حداقل  ۲00 

باید باشد.  
وی خاطرنشان کرد: کمیسیون ماده 10  
به دنبال این است که مشارکت احزاب به 
صورت واقعی صورت بگیرد بنابراین  حتماً 
رعایت دستورالعمل ها و مواد قانونی و رعایت 

حدنصاب  در دستور کار احزاب باشد.

سخنگوی هیات رییسه مجلس شورای 
اسلامی گفت که الزامی برای تصویب توافق 

احتمالی در مجلس وجود ندارد.
به گزارش ایسنا، سید نظام موسوی درباره 
اینکه آیا پیش نویس متن نهایی توافق به 
مجلس ارائه می شود؟ گفت: به لحاظ حقوقی 
الزامی نداریم که این موضوع در مجلس مصوب 
شود اما با توجه به اینکه وزارت خارجه و مذاکره 
کنندگان، ریل گذاری مذاکرات جدید را 
قانون مجلس می دانند گزارشی درباره توافق 
احتمالی از آنها خواهیم خواست. امروز هم 
وزیر خارجه گزارشی از روند مذاکرات در حال 
انجام و توافق احتمالی، به کمیسیون امنیت 

ملی و سیاست خارجی ارائه می کند.
وی درباره اینکه آیا متن پیش نویس به دست 
نمایندگان رسیده، گفت: متن پیش نویس 
توزیع عمومی نشده چون هنوز نهایی نشده 
است؛ اگر قرار بود در مجلس تصویب شود باید 
در معرض نظر نمایندگان قرار می گرفت اما 
بنایی برای آن  نیست و هنوز هم توافق، نهایی 
نشده است. به هر حال وزارت خارجه به صورت 

مداوم به مجلس گزارش می دهد.
سخنگوی هیات رییسه مجلس شورای 
اسلامی در پاسخ به سوالی درباره اعمال 
برخی اصلاحات در بودجه و تغییر در قوانین 
دائمی گفت: با مصوبه روز گذشته مجلس، 
پیشنهادات با جنبه قانونگذاری و بدون عدد 
و رقم مطرح  نمی شود. البته اگر به هر دلیلی 
در روند بررسی بودجه موضوعی تصویب شود 
که مغایر قوانین دائمی باشد باید رای دو سوم 
را کسب کند. موسوی درباره ارجاع موضوع 
خرید خدمت سربازی برای مشمولان غایب 

خارج از کشور گفت: به دلیل وجود برخی 
ابهامات این موضوع به کمیسیون بازگشت تا 
ضمن بررسی این موضوع، نظر نهاد تخصصی 
یعنی ستاد کل نیروهای مسلح گرفته شود اما 
اینکه در نهایت چه می شود منوط به تصمیم 

مجلس است.
وی توضیح داد: براساس گزارش کمیسیون 
تلفیق لایحه بودجه مقرر بود که مشمولان 
خدمت سربازی که حداقل 5 سال از زمان 
اقامت آنها در خارج از کشور و زمان فراخوان 
آنها گذشته باشد، می توانند با پرداخت مبلغی 
از خدمت سربازی معاف شوند که به دلیل 
ابهاماتی که در این بند وجود داشت این بند 
برای بررسی و تطبیق نظر ستاد کل نیروهای 
مسلح و رعایت اصل 110 قانون اساسی، به 

کمیسیون تلفیق ارجاع شود.
موسوی درخصوص موضوعات مطرح شده 
در حوزه تعویض پلاک وسایل نقلیه گفت: در 
گذشته نیز قانونی داشتیم ما نیز نظر دادستان 
را تایید می کنیم. روز گذشته پیشنهادی 

خلاف این موضوع مطرح شد که بدین معنی 
بود که دفاتر اسناد رسمی به این موضوع ورود 
کنند و میان ناجا و دفتر اسناد رسمی اختیاری 
باشد که پیشنهاددهنده، پیشنهاد خود را پس 
گرفت. وی ادامه داد: برای جبران صادرات 
آب مجازی از طریق صادرات محصولات 
کشاورزی مقرر شد نیم درصد از ارزش 
محصولات کشاورزی صادراتی اخذ و به خزانه 
داری واریز شود تا در طرح های مربوط به حفظ 
منابع آب استفاده شود. همچنین نمایندگان 
مجلس برای جلوگیری از فشار مضاعف به 
مردم مقرر کردند که تراکنش های بانکی در 
سال نیز آینده همانند امسال باشد، در واقع 
هزینه تراکنش بانکی در سال 1401 افزایش 
پیدا نمی کند. وی  گفت: همچنین مصوب 
شد وجوهی که خیرین و اشخاص برای پروژه 
های عمرانی جهادگران و یا تقویت کلانتری 
ها، پاسگاه ها و یا پایگاه های بسیج صرف می 
کنند، به عنوان هزینه قابل قبول مالیاتی تلقی 

می شود.

دبیرکل حزب موتلفه اسلامی با اشاره به اینکه 
نگرش اسلامی ما دعوت به صلح و پرهیز از جنگ و 
ناامنی است تاکید کرد: پیشنهاد اصلی ما برگزاری 
رفراندوم در اوکراین است تا مردم اوکراین تکلیف 
خودشان را در همه پرسی مشخص کنند و همه 

طرفها به رای ملت اوکراین احترام بگذارند.
به گزارش ایسنا، اسدالله بادامچیان در مواضع 
هفتگی این حزب با یادآوری نقش غربی ها در 
زیاده خواهی و جنگ افروزی تصریح کرد: علت 
اصلی جنگ در اوکراین اصرار غرب بر حضور ناتو 

در این کشور بود.
وی ادامه داد: هژمونی نظام غربی در آمریکا،  اتحادیه 
اروپا و اعضای ناتو دچار فروپاشی شده است و قادر 
نیستند تا معادلات بین المللی و منطقه ای را به 
نفع خود تغییر دهند و نتیجه این سلطه طلبی 
اخیر شکست مجدد و بی اعتباری آمریکا، رسوایی 
بایدن و آشکارترشدن ضعف سازمانهای بین المللی 
تحت سلطه غرب، حتی شورای امنیت و شکست 
متحدان آمریکا در اروپا بود و معلوم شد که هر 
کشوری اگر به جای حفظ استقلال، وابسته شود، 

جز ذلت و خواری نصیبش نخواهد شد.
دبیرکل حزب موتلفه اسلامی در ادامه با اشاره به 
اینکه نگرش اسلامی ما دعوت به صلح و پرهیز از 
جنگ و نا امنی است تاکید کرد: پیشنهاد اصلی ما 
برگزاری رفراندوم در اوکراین است تا مردم اوکراین 
تکلیف خودشان را در همه پرسی مشخص کنند 

و همه طرفها به رای ملت اوکراین احترام بگذارند.
بادامچیان در بخش دیگری از این گفت وگو با 
اشاره به بررسی لایحه بودجه 1401 در صحن 
علنی مجلس گفت: نمایندگان مجلس در بحث 
هایی که به منافع ملی و زندگی مردم مربوط 
است، راه های ضربتی جهت تقویت دولت و ملت 

را به کار گیرند.  وی با بیان اینکه مباحث بودجه 
باید کارشناسی بررسی و دنبال شود افزود: ما 
پیشنهادهایی به رئیس محترم جمهور ارسال کرده 
ایم تا مشکلات کسری بودجه و علت های تورمی 
را کاهش یا مرتفع نماید و امید داریم بودجه امسال 
متفاوت با سال های قبل باشد زیرا این دولت با 

دولت قبلی متفاوت است.
وی در ادامه با اشاره به نظر کارگروه های تخصصی 
حزب موتلفه اسلامی اظهار داشت: بایستی در 
بودجه نویسی تحول پایدار پدید آید و از وابسته 
شدن ارزش پول ملی به ارز پرهیز شود و سمت و 
سوی بودجه نویسی منطبق بر آمایش سرزمینی و 

استقلال اقتصادی و پولی باشد.
وی در بیان نظر کارگروه تخصصی حزب موتلفه 
اسلامی افزود: حزب معتقد به ارز تک نرخی است 
تا ثبات قیمتها، تنظیم بازار صادرات و تولید شکل 

ثابت بیابند.
دبیرکل حزب موتلفه اسلامی ادامه داد: تک نرخی 
شدن ارز باید همراه با پرداخت یارانه های حمایتی 

به تولیدکنندگان و البته با توجه به سیاست هایی 
که مانع از سوء استفاده شود و نیز مشوق های 

صادراتی برای  صادرکنندگان باشد.
وی اضافه کرد: این مشوق های صادراتی نیز باید 
بر حسب سهولت یا دشواری کشورهای مختلف 
تعیین شوند تا در رونق اقتصادی اثر بگذارند که 
در این صورت نیازی به راهکار غیر طبیعی ارزهای 

ترجیحی نخواهد بود.
بادامچیان همچنین گفت: نمایندگان محترم 
در لایحه بودجه 1401، توقعات غیرقابل تحقق 
ایجاد نکنند و با پیش بینی درست درآمدها و منابع 
و همچنین برآورد دقیق مصارف و هزینه ها، مانع 
انحرافات بودجه ای و کسری تراز عملیاتی شوند تا 
مصوبات این لایحه ضد تورم و گره گشای تنگناهای 

کشور باشد.
وی ادامه داد: شرکت های دولتی باید بال دولت 
باشند نه اینکه برای دولت مشکل آفرین شوند و 
نباید در این شرکت ها بی انضباطی مالی و بودجه 

ای عمل شود.

پیشنهاد حزب موتلفه برای برگزاری رفراندوم 
در اوکراین

موسوی: الزامی برای تصویب توافق احتمالی 
در مجلس وجود ندارد

دبیرکل انتقاضه فلسطین گفت: هیچ گاه به دو دولت اعتراف نخواهیم 
کرد و با ملت فلسطین تا آزادی فلسطین همسو خواهیم بود.

به گزار ش ایسنا، سید مجتبی ابطحی در مراسم تجلیل از صلاح زواوی 
اظهار داشت: امام  اولین مهمانی که پس از پیروزی انقلابی اسلامی  
پذیرفتند از رئیس سازمان آزادی بخش فلسطین بود که در مسیرهای 
مبارزه سوابق زیادی داشتند. ما اولین جزوه که می خواندیم یادگیری 
شیوه های مبارزه از فلسطینی ها بود.  سازمان آزادی بخش فلسطین 
براساس الگوهای جهادی شکل گرفت و همواره خاستگاه مردان بزرگی 
بود که دشمن تلاشهای زیادی کرد تا با آنها مبارزه کند اما همواره مردان 
بسیاری چون استاد صلاح زواوی ماند و هستند و برای سربلندی و آزادی 

فلسطین و پیشرفت آرمانهای فلسطین تلاش می کند.
وی گفت: اگر نگاهی به آنچه در تاریخ رخ داده بیندازیم متوجه می شویم 
که هیچ کدام نتوانستند به موفقیت برسند. مصر کمپ دیوید را پذیرفت 
اما امروز ببنید وضعیت اقتصادی مصر به کجا رسیده است وضع علمی 
مصر چگونه است. ما با ملت مصر تشابه زیادی داریم اما ببینید از کمپ 
دیوید تا امروز چه به دست آوردند. رهبری همواره تاکید داشتند که 
قیمت و ارزش مقاومت و هزینه ای که برای مقاومت پرداخت می شود 

کمتر از هزینه ای است که برای تسلیم پرداخت می شود.
ابطحی با تاکید براینکه کل فلسطین از بحر تا نهر  باید آزاد شود و این 
سرزمین قابل گفت وگو نیست گفت: امروز ملتها راه را شناختند  به 
همه کسانی که طرح دو دولتی را بپذیرند باید گفت که وجبی از خاک 
فلسطین در اختیار صهیونیست ها شود از تاریخ حذف می شود شاهد 
هستیم که از  جنگ ۳۳ روزه تا امروز در  هیچ صحنه ای شکست نخورده 
و یا عقب نرفتیم. پهپاد فلسطینیان 75 کیلومتر  می رود و برمی گردد و 

اطلاعات  بسیاری را تقدیم حزب الله می کند.
او گفت: صلاح زواوی به باورها  و گروه های جهادی تعلق داشته و دارند. 

همه ملت فلسطین به جهاد و مبارزه باور دارند.

دبیرکلانتفاضهفلسطین:سرزمین
فلسطینقابلگفتوگونیست

نوشآبادی:مذاکرات
درحالرسیدنبه

جمعبندینهاییاست
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به گزارش ایسنا ، علی بهادری جهرمی در توییتر خود نوشت: پس 
از سفر اخیر رئیس جمهور به  قطر، ایشان به معاون اول دستور داد، 
کارگروه ویژه ای برای هم افزایی و هماهنگی بیشتر دستگاه های 
دولتی به منظور استفاده بیشتر از ظرفیت های گردشگری و اقتصادی 

برگزاری جام جهانی فوتبال در قطر تشکیل گردد.
آیت الله سید ابراهیم رئیسی دوم اسفندماه به دعوت رسمی تمیم 
بن حمد آل ثانی امیر قطر به دوحه سفر کرد. در این سفر  14 سند 
همکاری بین دو کشور در زمینه هواپیمایی، تجاری، کشتی رانی، رادیو 
تلویزیون، سیاست خارجی )لغو ر وادید(، برق ، استاندارد و فرهنگی و 

آموزشی به امضا رسید.

دستور ویژه رئیس جمهور در خصوص جام جهانی قطر
سخنگویدولتازدستورویژهرئیسجمهور

درخصوصجامجهانیقطرخبرداد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در سخنرانی تلویزیونی 
به مناسبت عید سعید مبعث با بیان اینکه طرفدار 
توقف جنگیم، تصریح کردند: ریشه بحران اوکراین 

سیاستهای بحران ساز رژیم مافیایی آمریکا است.
به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه ای صبح 
دیروز )سه شنبه( در سخنانی به مناسبت خجسته 
عید مبعث، مهمترین هدیه اسلام و بعثت به بشریت 
را دعوت به »تفکر و عقلانیت« و »تزکیه و مفاهیم 
اخلاقی« برای مقابله با جاهلیت دانستند و با اشاره 
به شکل گیری جاهلیت مدرن در غرب به صورت 
بعاد گسترده تر تأکید کردند:  سازمان یافته و با ا
دیروز مظهر واضح و کامل جاهلیت مدرن، رژیم 
مافیایی امریکا است که اساساً یک رژیم بحران ساز و 

بحران زیست است.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به قضایای اوکراین 
و عبرت های آن، این موضوع را نمونه ای آشکار از 
سیاست بحران سازی امریکا خواندند و افزودند: 
برخلاف مواضع دوگانه غربی ها موضع ثابت جمهوری 
اسلامی ایران همواره مخالفت با جنگ و تخریب در 
همه مناطق دنیا است و علاج بحران اوکراین و قضاوت 
درباره آن را منوط به شناخت ریشه های واقعی آن 

می دانیم.
حضرت آیت الله خامنه ای با تبریک عید سعید مبعث 
به ملت ایران و همه مسلمانان جهان، »گسترش 
عقلانیت« و »پرورش و گسترش  مفاهیم اخلاقی« 
را دو عنصر برجسته از سلسله ارزشهای اسلامی 
برشمردند و با اشاره به اینکه هر دو ارزش متعالی، 
بزرگ ترین هدیه بعثت و اسلام به بشریت است، 
گفتند: به واسطه بعثت پیامبر اسلام)ص(، مردم 
جزیرة العرب در دوران جاهلیت و با خصوصیاتی 
همچون گمراهی، نادانی، فتنه های بزرگ، تعصب های 
کور، خشونت و لجاجت، تکبر و حق ناپذیری و رذائل 
اخلاقی و ناهنجاری های جنسی، تبدیل به ملتی 
متحد، فداکار، با فضیلت، و دارای نیکوترین خلقیات و 

با آوازه ای جهانی شدند.
ایشان با تأکید بر اینکه بعثت و اسلام زمینه این کار به 
ظاهر نشدنی و محال را فراهم کرد، افزودند: مهمترین 
درس بعثت این است که اگر اراده مردم در طول اراده 
الهی قرار گیرد، کارها و اهدافی که براساس محاسبات 
انسانی رسیدن به آنها غیرممکن به نظر می رسد، 

محقق خواهد شد.
رهبر انقلاب اسلامی، ریشه کنی سلطنت در ایران و 

شکل گیری نظام اسلامی را نمونه ای از تکرار تجربه 
نبوی دانستند و خاطرنشان کردند: رهبری مخلصانه 
امام بزرگوار و همت ملت ایران باعث شد کار به ظاهر 
ناممکن محقق شود و سلطنت جائرانه ای که همه 
قدرتهای دنیا پشتیبان آن بودند، از بین برود و انقلاب 

اسلامی به ملت ایران عظمت ببخشد.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه نقطه 
اوج نهضت نبوی، تشکیل حکومت اسلامی است، 
خاطرنشان کردند: برخلاف نظر عده ای که دین را 
جدای از سیاست و حکومت معرفی می کنند، تشکیل 
حکومت، شورانگیزترین بخش نهضت نبوی است و 
پیامبر اسلام)ص( به تشکیل حکومت نیز اکتفا نکردند 
و بعد از آن به مقابله همه جانبه با دشمنان پرداختند.

ایشان مهمترین جهت گیری پیامبر اسلام)ص( در 
بعثت را مقابله با جاهلیت دانستند و با اشاره به ابعاد 
مختلف این جاهلیت، تأکید کردند: امروز همان ابعاد 
جاهلیت پیش از اسلام، به صورت سازمان یافته و 
به شدت گسترده در دنیای به اصطلاح متمدن غربی 

که بر پایه حرص و طمع بنا شده است، وجود دارد.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: حرص و طمع، پول، 
تبعیض، استفاده از علم و فناوری برای کشتار انسانها، 
غارت کشورهای ضعیف، و ابتذال شدید اخلاقی و هرج 
و مرج جنسی، شاخص ها و پایه های اصلی تمدن غربی 
است که در واقع شکل مدرن شده همان جاهلیت 

پیش از اسلام است.
حضرت آیت الله خامنه ای بهره گیری از درس های 
بعثت برای مقابله با جاهلیت مدرن را ضروی خواندند 
و گفتند: »تقویت ایمان دینی«، »توسعه گروههای 
مؤمن و مقاوم در سراسر جهان«، »قوت و استحکام 
نظام اسلامی«، »برنامه خردمندانه و حکمت آمیز« 
و »شناخت وسیع مختصات جاهلیت مدرن« عواملی 
هستند که زمینه مقابله با این جاهلیت را فراهم می 

آورند.
ایشان با تأکید بر اینکه نظام اسلامی یک نمونه برای 
مقابله با جاهلیت مدرن است، افزودند: با اینکه نظام 
اسلامی هنوز در نیمه راه است و هنور با هدفهای 
بزرگ فاصله زیادی دارد اما برای مسلمانان و مردم 

دنیا یک الگوی جذاب است.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به ماجرای چندی پیشِ 
توهین پلیس در یک کشور به عکس سردار سلیمانی و 
ایستادگی مردم و مجبور شدن پلیس به عذرخواهی، 
خاطرنشان کردند: این نمونه نشان می دهد الگوی 
نیمه کاره انقلاب اسلامی جذاب است و اگر مسیر به 
خوبی ادامه پیدا کند و کارها با اتقان پیش برود، قطعاً 

یک الگوی بسیار جذاب به وجود خواهد آمد.

حضرت آیت الله خامنه ای نمونه واضح و کامل جاهلیت 
مدرن در دنیای امروز را رژیم آمریکا دانستند و با 
تأکید بر اینکه »بحران سازی« از ویژگی های اصلی 
آمریکا است، افزودند: رژیم آمریکا »بحران ساز و 
بحران زیست« و اساساً یک »رژیم مافیایی« است که 
شبکه های مافیای سیاسی، اقتصادی و اسلحه سازی 
در درون آن، از گسترش بحرانها در جهان، تغذیه و 

ارتزاق می کنند.
ایشان با اشاره به نقش مؤثر شبکه های مافیایی در 
کنترل و هدایت سیاستهای آمریکا، گفتند: این مافیاها 
که حتی روی کارآمدن و برکناری رؤسای جمهور 
آمریکا به دست آنها است، برای بقاء خود به خلق 
بحران و ایجاد کانون های بحران در مناطق مختلف 
دنیا نیاز دارند. رهبر انقلاب بحران های پدید آمده 
در سالهای گذشته همچون ایجاد داعش را از جمله 
بحران آفرینی های رژیم مافیایی آمریکا برشمردند و 
افزودند: سگ دست آموز آنها یعنی داعش که خودشان 
به ایجاد آن اعتراف کردند، انسانهای بی گناه را علناً سر 
می برید و زنده زنده می سوزاند و یا در آب غرق می کرد 
تا کارخانه های اسلحه سازی آمریکا از این بحران ها 

استفاده حداکثری کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای بحران اوکراین را نیز نتیجه 
سیاست های آمریکا خواندند و تأکید کردند: امروز 
اوکراین قربانی سیاست بحران سازی آمریکا است زیرا 
آمریکا بود که با دخالت در مسائل داخلی اوکراین، راه 
انداختن اجتماعات و ایجاد کودتای مخملی و رنگی، 
حضور سناتورهای آمریکایی در اجتماعات معارضان 
و جابجا کردن دولتها، این کشو را به این نقطه کشاند.

ایشان با تأکید بر موضع ثابت جمهوری اسلامی ایران 
در مخالفت با جنگ، گفتند: ما با جنگ، کشته شدن 

مردم و تخریب زیرساخت های متعلق به ملتها در هر 
جای دنیا مخالفیم. این حرف ثابت جمهوری اسلامی 
است و سیاست ما مانند غربی ها دوگانه نیست که بمب 
انداختن بر سر کاروان عروسی در افغانستان و کشتن 

مردم عراق، مبارزه با تروریسم نام بگیرد.
از  نمونه هایی  به  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
بحران سازی های امریکا اشاره کردند و افزودند: 
آمریکا در شرق سوریه چه می کند؟ چرا نفت سوریه 
را می دزدند؟ چرا در افغانستان ثروت ملی مردم را 
می ربایند و غصب می کنند؟ چرا در غرب آسیا از 
جنایات شبانه روزی صهیونیست ها دفاع، و همه این 
بحران سازی ها را به اسم دفاع از حقوق بشر انجام 

می دهند؟
ایشان، جنایت علیه مردم یمن را نمونه دیگری از رفتار 
متناقض غرب و آمریکا خواندند و گفتند: هشت سال 
است که مردم یمن زیر بمباران هستند اما غربی ها 
نه تنها محکوم نمی کنند بلکه از جنایت علیه مردم، 
پشتیبانی تبلیغاتی، رسانه ای، زبانی و حتی حمایت 

عملی می کنند.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه ما در اوکراین 
طرفدار توقف و خاتمه جنگ هستیم، گفتند: اما 
علاج بحران در صورتی ممکن است که ریشه های آن 
شناخته شود. ریشه بحران در اوکراین، سیاستهای 
آمریکا و غرب است که باید آن را شناخت و بر اساس 

آن قضاوت و اقدام کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای در بیان عبرت های مهم از 
قضایای اوکراین، خاطرنشان کردند: عبرت اول برای 
همه دولتها این است که پشتیبانی قدرتهای غربی از 
کشورها و دولتهای دست نشانده آنها یک سراب است 

و واقعیت ندارد.

طرفدار توقف جنگیم
گزارش

ایرنا

سنا
: ای

س
عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت

و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات موضوع 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  واراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
140060319014005113-1400/11/14 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
جیرفت  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد سنجری بنستانی  فرزند حسین  بشماره 
شناسنامه 732 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 250 متر مربع 
پلاک - فرعی از581- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 581 -اصلی قطعه 
دو واقع در اراضی حسین آباد  جیرفت  بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 
ابراهیم سیدیان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./م الف:646

 - تاریخ انتشار نوبت اول:1400/12/11
- تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/12/25
-جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت

ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند  فاقد 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  واراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  هیات   1400/11/14-140060319014005110
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
بشماره شناسنامه 159  اله  فرزند حبیب  دامنه  لیلی ملائی  بلامعارض متقاضی خانم  مالکانه 
صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 241/92 متر مربع پلاک - فرعی 
از609- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 609 -اصلی قطعه 5 واقع در اراضی حنطه 
ساردوئیه جیرفت  بخش 34 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا عادلی ورثه خان 
میرزا عادلی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./م الف:636-

- تاریخ انتشار نوبت اول:1400/12/11
-تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/12/25
جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت

ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند  فاقد 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  واراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  هیات   1400/10/11-140060319014004400
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا افشاری پور فرزند فیروز شماره شناسنامه 425 صادره از 
بم  در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 122/87 متر مربع پلاک - فرعی از 574-اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 1188 فرعی از 574 -اصلی قطعه دو واقع در اراضی  جیرفت  
بخش 45 کرمان خریداری از مالکیت  رسمی خود متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
مالکیت صادر خواهد  مقررات سند  اعتراض طبق  و عدم وصول  مذکور  انقضای مدت  صورت 

شد ./م الف:645

- تاریخ انتشار نوبت اول:1400/12/11
– تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/12/25
- جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
وساختمان فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140060319002003343 هیات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مراد رضائی فر فرزند قلندر شماره 
شناسنامه 401 صادره از کهنوج در یک قطعه زمین مزروعی جهت تجمیع با پلاک 18 فرعی 
از93-اصلی به مساحت 21064 مترمربع پلاک 916 فرعی از93- اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 93- اصلی قطعه یک بخش 46 کرمان  واقع در چاه ریگان کهنوج خریداری از مالک 
رسمی آقای جان الله خاندانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات  سند مالکیت صادر خواهد شد ./م الف:414

 تاریخ انتشار نوبت اول :1400/12/11 
- تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/12/25
 اصغر ناروئی - رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج. معاون ثبت و اسناد  کهنوج .سالاری



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران

مدیر مسئول:روح الله خدیشی
زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره 10، نبش شرقی 2
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی ایران

اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: 09131488684     43213684-85- 034
تلفنخانه کرمان: 034-32487477

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی: حمید باقری 
مدیر داخلی: سمیه خدیشی

گرافیک: فاطمه خواجویی
صفحه آرایی: ندا صفاریان 

خبر: محمد ساردویی

عکس: یاسر خدیشی
 روابط عمومی: شیوا کرمی

توزیع: اصغر صانعی
حسابدار: فاطمه سلیمانی 

نماینده روزنامه در عنبرآباد: ارشاد پگاه

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 

پیاپی 1187 1400     سال چهارم    شماره  اسفندماه   11  چهارشنبه 

پیش چاپ و چاپ: مهدوی)03432134838(

نمابر: 034-32448511

مارادنبالکنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

بوفبرفی
مشخصات ظاهری: این پرنده، 5۳ تا 66 سانتیمتر طول دارد و پرنده ی 
ماده از پرنده ی نر بسیار بزرگتر است. جغدی بزرگ و سفید رنگ است که 
عموما پرنده ی نر سفید یکدست است. پرنده ی ماده و پرنده ی جوان با خال های سیاه در 
روتنه و رگه رگه ی سیاه در زیر تنه دیده می شوند. صفحه ی صورت سفید و چشمانش زرد 
است.این پرنده روز پرواز بوده و پروازی پرتوان، طولانی و با شکوه دارد که در این حالت، بال 

هایش اندکی خمیده به نظر می رسد.
زیستگاه: این پرنده در دشت ها و استپ ها به سر می برد. در ایران به ندرت، به صورت مهاجر 

زمستانی در ترکمن صحرا دیده می شود.
حفاظت:اگرچه بوف، برفی به صورت مهاجر در ایران دیده شده، اما جلوگیری از تخریب محل 
های تولید مثل این پرنده برای حفاظتش کافی به نظر می رسد./گروه کویرها و بیابان ها ایران

زیستمند

ارز دیچیتال

آگهی استخدام در استان کرمان

خبرخبر

خبر

اینفوگرافیک

موقعیتشغلی:کارشناسژئوتکنیک
شرایط احراز
جنسیت: آقا

نوع قرارداد: تمام وقت
نی  زما مه  نا بر بق  مطا کاری:  عات  سا

کارگاه
 : ز نیا مورد  یش  گرا و  تحصیلی  مقطع 
معدن  مهندسی  رشد  ا رشناسی  کا

گرایش مکانیک سنگ-ژئوتکنیک
شرح شغل و وظایف: بررسی، مدلسازی 

ره های  ا دیو ری شیب  یدا پا تحلیل  و 
معدن و تاثیر ساختاری تکتونیکی بر آن

نرم افزارهای مورد نیاز:
 FLAC  -  Abaqus- Word  -

Excel- Powerpoint
محل کار: استان کرمان، شهر سیرجان

یا : بیمه/ بیمه تکمیلی  مزا
متقاضیان واجد شرایط  رزومه خود را از 

طریق سیستم ارسال رزومه 
»ای-استخدام« ارسال نمایند.

ui/uxموقعیتشغلی:متخصص
شرایط احراز

جنسیت: خانم، آقا
نوع قرارداد: تمام وقت، دورکاری

ui/ux طراح اپلیکیشن و وبسایت
در سطح مهارت حرفه ای

به دنبال چالش
فعالیت در زمینه شبکه اجتماعی
بیشتر پروژه ها استارتاپ هست

ساعت کاری 8 صبح الی 17 یا 10 صبح تا 1۹ شنبه 
تا پنجشنبه

بصورت دورکاری و تسک ها مشخص میشه به موقع 
باید فعالیت کنید و تحویل بدید

طراحی با xd یا فیگما
حداقل 5-7 سال سابقه کار با امکان اثبات

 مزایا 
حقوق 10 - 1۲ - 15 میلیون وابسته به رزومه و 

شخصیت
پرداخت بصورت هفته ای

امکان پاداش در صورت طراحی خارق العاده
متقاضیان واجد شرایط  رزومه خود را از طریق 
سیستم ارسال رزومه »ای-استخدام« ارسال نمایند.

یک شرکت معتبراستخدام مهندسی کوشا معدن

عکس نوشت

مدیر تعاون روستایی جنوب کرمان از توزیع ۲0 هزار 
تن آرد در هفت شهرستان جنوبی این استان از اول 
سال جاری تاکنون توسط شبکه تعاون روستایی خبر 
توزیع  خام  آرد  اظهار داشت:  میرساردو  فاطمه  داد. 
با قیمت مصوب در  استان کرمان  شده در جنوب 
راستای خدمات رسانی به روستاییان، شبکه تعاون 
نامگذاری  به  او  شد.   توزیع  منطقه  این  روستایی 
سال جاری از سوی مقام معظم رهبری به نام سال 
تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها اشاره کرد و گفت: 
اتحادیه ها و شرکت های تعاونی روستایی جنوب 
کرمان بخشی از سهمی آرد تعیین شده مورد نیاز 
روستائیان حوزه شهرستان ها را خریداری و برای 
در  فروش  عاملان  به  هدف  جامعه  بین  در  توزیع 
روستاها منطقه تحویل می دهند.  او با بیان اینکه 
تعاونی روستایی مطابق اساسنامه جامع خود قادر 
به ارائه خدمات متنوعی است، افزود: توزیع آرد در 
مناطق شهری و روستایی، به لحاظ وجود امکانات 
انبار، فروشگاه و نیروی انسانی ماهر و با تجربه در 
دورترین نقاط و اطمینان حداکثری توسط این شبکه 
انجام می شود.  مدیر تعاون روستایی جنوب کرمان 
تصریح کرد: یکی از مهم ترین خدمات تعاونی های 
روستایی کمک به تامین نیاز معیشتی مردم بوده و 
این شبکه براساس وظایف محوله در سطح روستاها 

اقدام به توزیع آرد و کالاهای اساسی می کند.

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از دستگیری سارق 
در  سرقت  فقره   ۳0 کشف  و  خودرو  داخل  محتویات 

عملیات ماموران کلانتری ۲4 خبر داد.
مورد  چند  پی  گفت:در  پورامینایی  مهدی  سرهنگ 
یا  سارق  دستگیری  خودرو  داخل  محتویات  سرقت 

سارقان در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.
ماموران  هدفمند،  زنی های  گشت  با  می گوید:  او 
کلانتری ۲4 یک سارق را حین سرقت از یک خودرو 

منتقل  کلانتری  به  بیشتر  تحقیقات  برای  و  دستگیر 
و  تحقیقات  در  امینایی  سرهنگ  گفته  به  کردند. 
سارق  این  پلیس،  سوی  از  گرفته  انجام  بازجویی های 
به ۳0 فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در 

جلوی بیمارستان افضلی پورکرمان اعتراف کرد.
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان گفت: اموال مسروقه 
این سارق کشف و تحویل مراجع قضایی  از مخفیگاه 

شد.

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کرمان گفت: ماموران 
یگان پس از مشاهده شکارچیان با هوشیاری آنها را قبل از 

سوار شدن به خودرو غافلگیر و دستگیر کردند.
نادر سیدی گفت: ماموران یگان حفاظت استان بلافاصله 
پس از اطلاع از حضور شکارچیان غیرمجاز در مناطق آزاد 
شهرستان کرمان، به منطقه مورد نظر عازم و پس از حدود 
هفت ساعت پیاده روی و جستجو، افرادی که در حال خروج 

از منطقه بودند را مشاهده می کنند.
با  از مشاهده متخلفان  یگان پس  ماموران  او می گوید: 
هوشیاری و برنامه ریزی این افراد را که قبل از سوار شدن به 

خودرو غافلگیر و دستگیر می کنند.
به گفته سیدی از این متخلفان یک قبضه سلاح، شش عدد 
پوکه گلوله، ده عدد گلوله، دو دستگاه دوربین و یک دستگاه 

فاصله یاب کشف و ضبط شد.  فرمانده یگان حفاظت محیط 
زیست استان کرمان گفت: با هماهنگی انجام شده با مرجع 
قضایی متخلفان تحت نظر قرار گرفتند و ماموران نیمه شب 
به منظور کشف ادله جرم به منطقه بازگشتند و به محض 
روشن شدن هوا با پایش منطقه و حدود شش ساعت رد 
زنی از محل دستگیری متخلفان تا کوهستان موفق به 
کشف و ضبط آثار شکار پنج راس قوچ و میش شدند و 
پرونده تخلف به انضمام مستندات و ادله مکشوفه به منظور 
رسیدگی و سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی ارسال شد.

سیدی ضمن تشکر از حمایت های مراجع قضایی استان، 
می گوید:دستگاه قضایی با صدور آرای بازدارنده می تواند 
بهترین حامی و یاری دهنده سازمان محیط زیست برای 

کاهش تخلفات زیست محیطی باشد.

مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان فهرج گفت: »زباله های 
رها شده موجب تخریب منطقه گردشگری شاه مردان این شهرستان شده است.«

و همچنین سواستفاده  زباله شهرداری  افزود: »وجود سایت   حمید وحید زاده 
شرکت های خصوصی برای ریختن زباله در ورودی منطقه گردشگری شاه مردان 
و همچنین دریاچه فصلی فهرج موجی از نارضایتی مردم این شهرستان را به 

دنبال داشته است.«
اظهارکرد:  فهرج  شهرستان  صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیر 
»قلعه شاه مردان فهرج که جزو آثار ثبت ملی و از مناطق مهم گردشگری این 
شهرستان به شمار می رود در همجواری با جاده ترانزیتی فهرج – زاهدان واقع 

شده و هرساله در ایام نوروز میزبان تعداد زیادی از گردشگران است.«
دستگاه های  با  میراث فرهنگی  اداره  توسط  پیگیری هایی  بیان کرد:»تاکنون  او 
مرتبط از جمله اداره حفاظت محیط زیست و شهرداری و… انجام گرفته است 

ولی تاکنون اقدام موثری شاهد نبوده ایم.«
وحید زاده با هشدار نسبت به اینکه رهاسازی زباله در طبیعت و مناطق گردشگری 
موجب شیوع هرچه بیشتر بیماری ها و آلودگی منابع آب و خاک خواهد شد 
گفت: »انتظار می رود سازمان هاي مردم نهاد، محیط زیست، بخش خصوصي و 
نهادهاي خدمت رسانی همکاری لازم را در این زمینه با میراث فرهنگی داشته 

باشند.«
او زباله را مهمترین تهدید مناطق گردشگری و اماکن تاریخی شهرستان فهرج 
گردشگرپذیر  و  بکر  روستاهای  مسیر  در  زباله  مخازن  تعبیه  لزوم  بر  و  خواند 
تاکید و خاطرنشان کرد: »باید هرچه سریعتر از سوی اداره محیط زیست، مرکز 
بهداشت، شرکت آب و شهرداری اقدامی جدی و اجرایی در خصوص جابه جایی 

سایت زباله انجام گیرد چرا که سلامتی مردم این منطقه در خطر است.«
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آگهی استخدام در استان کرمان

موقعیتشغلی:کارشناسژئوتکنیک
موقعیت شغلی: کارشناس فروش حضوری

شرایط احراز
جنسیت: آقا/  داشتن پایان خدمت یا معافیت دائم

سن: ۲5 تا ۳7 سال
داشتن وقت کامل در طول هفته )نداشتن شغل دوم به دلیل 
حجم کاری زیاد( در استان های یزد، آذربایجان شرقی، 
آذربایجان غربی، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، 

مازندران
 مزایا/ استخدام کارشناس فروش حضوری و کارشناس 

پشتیبان تلفنی فروش با بیمه و پاداش
جنوبگان )شرکت صنایع شیمیایی کرمان زمین( تولیدکننده 
کودهای کشاورزی و توزیع کننده کود، سموم و ادوات 
کشاورزی در سراسر کشور، پیرو توسعه ی سرمایه ی انسانی 

واحد فروش خود در استان های تهران، آذربایجان شرقی، 
آذربایجان غربی، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، 
کرمان، مازندران و یزد از علاقه مندان به حوزه ی فروش با 

شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.
کارشناسفروشحضوری

جنسیت: آقا
علاقه ی شدید به فروش و بازاریابی/ علاقه مند به پیشرفت 
مهارت های فردی/ درک اهمیت فروش )واقف بودن به این 
مطلب که فروش یک تخصص است( روابط عمومی قوی 
و نترسیدن از اجتماع و ارتباطات عمومی/ آموزش پذیری/ 
توانایی کار کردن در گروه و هماهنگ شدن با تیم/ علاقه ی زیاد 
به سفر و امکان رفتن به ماموریت های فروش به همه ی نقاط 
استان فعالیت )ماهانه تا ۲0 روز سفر کاملا طبیعی خواهد بود(

داشتن پایان خدمت یا معافیت دائم/ سن: ۲5 تا ۳7 سال
داشتن وقت کامل در طول هفته )نداشتن شغل دوم به دلیل 
حجم کاری زیاد(/ داشتن تعهد اخلاقی / در استان های یزد، 

آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، خراسان جنوبی، سیستان 
و بلوچستان، مازندران/ آموزش کامل دوستان قبل از آغاز کار

حقوق ثابت ماهیانه عالی/ بیمه و مزایای قانونی / پاداش عالی 
بر اساس فروش / بسیاری از مزایای اضافی که سازمان برای 
همکارات خود در نظر میگیرد / هزینه ی ماموریت ها شامل 
ایاب و ذهاب و تغذیه بر عهده شرکت میباشد )طبق آئین نامه 
ی جنوبگان(/ متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه 
ی خود را به همراه یک عکس غیر پرسنلی فقط به واتس اپ 
زیر ارسال نمایند رزومه های دریافتی توسط واحد سرمایه 
های انسانی بررسی خواهند شد و با عزیزانی که شرایط اولیه 
ی آنها احراز گردد، حداکثر ظرف مدت ۳0 روز کاری جهت 
مصاحبه تماس گرفته خواهد شد. رزومه های فاقد عکس غیر 
پرسنلی بررسی نخواهند شد. تقاضا میشود در پیام خود حتما 
شغل درخواستی و شهر محل سکونت خود را نیز قید بفرمائید.

امکان پاسخگویی تلفنی وجود ندارد.
اطلاعات تماس: واتساپ 0۹05787۲10۲

عنوان:کاندیدیاخوشباوری
نویسنده:ولتر

ترجمه:محمودگودرزی
انتشارات:افق

کاندید یا خوش باوری اثری از فرانسوا مآری آروئه ملقب به ولتر 
– نویسنده و اندیشمند قرن هجدهم فرانسه – از سردمداران 
عصر روشنگری و پایه گذاران فکری انقلاب کبیر این کشور است.

کتاب کاندید یا خوش باوری یک داستان کلاسیک خوش خوان و 
ارزشمند است که با تیزبینی و همراه با چاشنی طنز موضوعات 
مختلفی را مورد نقد قرار می دهد. این کتاب را را یک رمان فلسفی 
نیز می دانند که در آن ولتر به فلسوفان خوش باور می تازد و در 
سراسر کتاب شوخی با خوشبختی و بدبختی آدم ها را می توان 

مشاهده کرد.

فراخوانپانزدهمینرقابتبینالمللی
۲۰۲۲Compostelaکتابمصور

منتشرشد.
مهلت: ۲۳ اردیبهشت 1401

شهروندی  و  پرورش  و  آموزش  وزارت  توسط  رقابت  *این 
ناشران  همکاری  با  کامپوستلا،  د  سانتیاگو  شهر  شورای 
دنبال  به  رویداد  این  شود.  می  برگزار   Kalandraka
کتاب هایی که در آن داستان از طریق تصاویر، یا از طریق 
تصاویر و متن های کوتاهی که یکدیگر را تکمیل می کنند، 
خدمات  از  توانید  می  تمایل  و  نیاز  صورت  در  باشد.  می 
ثبت نام،  برای  فستیوارت«  تخصصی  »دپارتمان های  ویژه ی 
واریز و دریافت هزینه های ارزی، ترجمه متون ادبی، طراحی 

پورتفولیو، پوستر و .... استفاده کنید.
https://instagram.com/festivart.services

* شرکت برای تمامی افراد آزاد است.
لینک ها و دانلود ها:

وبسایت پانزدهمین رقابت بین المللی کتاب مصور 
Compostela

دانلود فایل کاتالوگ فراخوان پانزدهمین رقابت بین المللی 
Compostela کتاب مصور

کتاب

فراخوان 

کشور،  قهرمانی  سال   18 زیر  بانوان  گلف  مسابقات 
دوشنبه ۹ اسفند در مجموعه ورزشی انقلاب برگزار شد

عکس  ایسنا

استخدام صنایع شیمیایی کرمان زمین


